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MINCE A MEDAILE ZE ZLATA
Česká republika 1993 -

1T29 2000 Kč 2000 - mileniová ražba s hologramem, 34.214g
dr. flíčky, kapsle, etue 0 / proof 3200

Francie, Napoleon III. 1852 - 1871
2T1 20 Frank 1867 A, 6.41g, dr. rysky, KM.801.1, Y.40.1 -1/1- 4000

Švýcarsko, republika
3T2 20 Frank 1935 L-B, 6.44g, nep. ryska, KM.35.1 0/0 3000

MINCE Z OSTATNÍCH KOVŮ
ANTIKA
Hadrianus  117 - 138

4V360 AR Denár, Rv: "PM TRP COS III.", stojící Aeguitas, podobný 
jako S.993, RIC.80 - mincovna Řím, ražba z let 119 - 122, patina -1/2 650

Marcus Aurelius  161 - 180
5V361 AR Denár, Rv: FORT RED TR P XXIII IMP V, v dolní úseči: 

COS III, sedící Fortuna s rohem hojnosti, RIC 185, Cohen 208, 
ražen v období březen až prosinec 168, patina -2/2- 150

6V362 AR Denár, Rv: COS III ?, sedící bohyně s žezlem, blíže neurčen,
patina 3/3 100
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ČESKÉ ZEMĚ
Jiří z Poděbrad  1458 - 1471

7L1 Kruhový peníz se lvem, patina, Rad.21, 22                             2ks       -1 60

Vladislav II. Jagellonský 1471 - 1516
8V172 Bílý peníz, jednostranný, patina, Smolík 1 2- 30

Rudolf II. 1576 - 1612
9V173 Malý groš 1581?, Praha - Gebhart, patina, HN8a. (opis 6b),

mírně zvlněn, patina, nečistoty -2/2- 100
10T3 Malý groš 1596, K. Hora - Herold, dr. nedoražen, skvrnky, 

HN.8 (opis 7d), MKČ 380 1/1 300

Leopold I. 1657 - 1705
11L2 ½ Krejcar 1677, Opolí - Kirschenhoffer, MKČ 1678, MKČ tento 

ročník u tohoto typu neuvádí, patina                                          R 1 600

CÍRKEVNÍ RAŽBY
Olomouc - biskupství, Karel II. Liechtenstein, 1664  - 1695

12V175 6 Krejcar 1674, dírka 2mm -1/1- 50
13V176 6 Krejcar 1675, vada štřížku, dr. naprasklý 2/2 40

RAKOUSKÉ ZEMĚ
Ferdinand II. 1619 - 1637Ferdinand II. 1619 - 1637

14V174 2 Fenik 1624, Štýrský Hradec, Herinek 1533, dírka 2 60
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František II. 1792 - 1835
15L3 20 Krejcar 1817 A, Nov.49, dr. just.  jinak rl. 0/0 500

UHERSKÉ RAŽBY
Béla III. 1176 - 1196

16G1 Měděný peníz byzantského typu, 27mm, pěkná patina, Husz. 72 1/1 220
17G2 Měděný peníz byzantského typu, miskovitý tvar 25mm, pěkná 

patina, Husz. 72 1/1 220

Ludvík I. Veliký 1342 - 1382
18G3 Denár b.l., (1373 - 1382, dvě lilie) Husz. 547 2/2 90

Vladislav II. Jagellonský 1490 - 1516
19G4 Denár 1504 KH, s gotickou ,,4", Husz.811, pěkná patina 1/1 120

Ludvík I. 1516 - 1526
20G5 Denár 1526 KB, Husz. 841, dr. nedoražen,  patina 1/1 120

Ferdinand I. 1526 - 1564
21G6 Denár 1542 KB, 1549 KB (okrojen), Husz. 935, patina          2ks 1/1 120

Maxmilian II. 1564 - 1576
22G7 Denár 1567 KB, Husz. 992, napr. ražbou, dr. nedoražen, patina -1/1- 50

Rudolf II. 1576 - 1612
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Rudolf II. 1576 - 1612
23G8 Denár 1581 KB (okrojen), 1597 KB, Husz. 1059, patina        2ks 2/2 , -1/2 80

Matyáš II. 1608 - 1619
24G9 Denár 1612 KB, Husz. 1141 -1/1- 60

Ferdinand II. 1619 - 1637
25G10 Denár 1626 KB (patina), 163? KB (olámaný), Husz. 1204     2ks -1/1-, 2/2 90

Leopold I. 1657 - 1705
26G11 Denár 1682 KB, 1683 KB (fleky), Husz. 1509, nedor. patina  2ks 1/2 , -1/1- 120

František II. 1792 - 1835
27T4 20 Krejcar 1803 B, Nov.45 -2/2 80
28T5 20 Krejcar 1835 B, s Madonou, Nov.73, setřelý portrét, dr. rysky 3/2- 70

RAŽBY PRO RAKOUSKÉ NIZOZEMÍ
Rudolf II. 1576 - 1612

29V178 Město Kampen, Escalin (6 Stuiver) s titulem Rudolfa II., KM.7 2/2 360

Marie Terezie 1740 - 1780
30G37 ¼ Ducaton 1751, Bruggy, Nov. 148, nep. just., patina 2/2 500

HABSBURSKÉ DRŽAVY V ITÁLII
František II. 1792 - 1835František II. 1792 - 1835

31L4 1 Centesimo 1822 V, Nov.106, dr. hranky, vada materiálu, patina -1/2 30
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REVOLUČNÍ RAŽBY 
32V177 6 Krejcar 1848 C, dr. rysky 2/2 38

MINCE FRANTIŠKA JOSEFA I.
Rakouská a spolková m ěna 1857 - 1892

33V179   2  Zlatník   1879, stříbrná svatba, dr. rysky, dr. hrany -1/1- 800
34E2   1  Zlatník   1860 A, tečka za REX, vlas. rysky, dr. hranky -2/2- 80
35E1   1  Zlatník   1860 A  bez tečky za REX, nep. hranky, dr. rysky 1/1 120
36E3   1  Zlatník   1861 A, dr. rysky, nep. hranky 1/0 130
37E4   1  Zlatník   1876 b.z. dr. flíčky, dr. rysky, dr. hranky 2/1- 100
38E5   1  Zlatník   1879 b.z., dr. rysky, dr. hrany 1/1 110
39E6   1  Zlatník   1879 KB., dr. rysky, nep. hranky -1/1- 120
40K1 10 Krejcar   1872 b.z., patina                                                         1/1 50

Korunová m ěna 1892 - 1918
41E7   5  Koruna   1900, hrana, rysky 3/3 200
42E8   5  Koruna   1900 KB, hrana, dr. hranky, rysky 3/3 200
43E9   5  Koruna   1908 KB, dr. hranky, rysky 3/3 220
44E10   2  Koruna   1912, b.z., dr. flíčky, dr. rysky, nep. hranky                                 1/1 80
45E11   2  Koruna   1912 KB, fleky, dr. rysky                       2/2- 70
46K2   1  Koruna   1893 KB, 94 KB, 95 KB, 96 KB, dr. hr., patina   4ks  2 až 3 70
47K3   1  Koruna   1894, 95, 99, 1908, vše b.z., patina                   4ks  2 až 3 60
48L5   1  Koruna   1896 KB, milénium, dr. rysky, patina 1/1 50
49E12   1  Koruna   1896 KB, milénium, 1908 výr. dr. rysky, patina   2ks 1 až 2 85
50K4   1  Koruna   1901 b.z., při kraji drobně nedoražena, patina  2/2 50
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50K4   1  Koruna   1901 b.z., při kraji drobně nedoražena, patina  2/2 50
51K5   1  Koruna   1905 b.z. -2/2- 40
52E13   1  Koruna   1912, 13, 14                                                         3ks       1/1 100
53K6   1  Koruna   1912 (-2/2), 1914, 15 vše KB, dr. hranky            3ks       1/1 70
54E14   1  Koruna   1914, KB. nep. rysky  0/0 60
55K7   1  Koruna   1914, 15, 16, vše b.z., dr. rys., dr. flíčky, patina  3ks 1/1 60
56E15   1  Koruna   1915, 1916 (dr. rysky), obě  b.z.                         2ks 0 až 1 75
57CA1   20 Haléř  1911 b.z.,  20 Filér  1916 KB ( flíček), zbytky rl.     2ks -1/1-, 1/1 30
58S1   1 Haléř  1893, 94, 95, 01, 14, vše b.z., nep. hranky, patina  5ks  0 až 1- 30

Československo 1918 - 1938
59E19   20 Kč  1933, 10 Kč 1932, obě nep. rys., nep. hranky           2ks 1/1 150
60E20   20 Kč  1933, 10 Kč  1930 , 1931, 1932, dr. rys., nep. hranky,

  2/1, 2/2, -2/2-, 2/2                                                                   4ks 1 až 2- 280
61E33   20 Kč  1937 TGM, dr. rysky, dr. flíčky                                1/0 80
62E34   20 Kč  1937 TGM, 10 Kč 1928 TGM, dr. rysky, dr. flíčky       2ks                                   1/1 150
63K8   10 Kč  1928 TGM , dr. rysky, dr. hranky, patina                                             1/1 50
64N1    1 Kč   1922, 23, 24, 25, 29, 30, 37, 38, kompletní sada, 

       (3/3, 3/3, 3/3, 1/1, -2/2-, 2/2-, 1/1, 1/0 )                             8ks                0 až 3 80

Slovensko 1939 - 1945
65E25   20 Ks  1941   jednoduchý kříž na rotundě 0/0 90
66E26     5 Ks 1939, 1 Ks  1940, 41, 42,  50 Hal. 1941, 43,  

    20 Hal. 1942, 43,                                                                  7ks 1 až 2 30

Československo 1945 - 1953Československo 1945 - 1953
67E35 100 Kčs 1948 30 let republiky, 1948 KU, 1949 hornická práva,

Stalin, 1951 Gottwald (flek), dr. hranky, dr. flíčky                     5ks 0 až 1 460
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68V190 100 Kčs 1948 30 let republiky,  1948 KU, nep. rysky               2ks 0/0 140
69E36 100 Kčs 1948 KU, 1949 hornická práva, 50 Kčs 1947 SNP    3ks 0/0 220
70V193 100 Kčs 1949 hornická práva, dr. hranky, nep. flíčky 0/0 70
71V195 100 Kčs 1949 Stalin, nep. rysky, nep. hranky 0/0 100
72E37 100 Kčs 1949,  50 Kčs 1949, obě Stalin, dr. hranky, dr. flíčky 2ks 0/0 , 1/1 260
73N2 100 Kčs 1949 (hrana),  50 Kčs 1949, obě Stalin, nep. rysky, 

        dr. flíčky, nep. hranky                                                        2ks 1/0 , 1/1 240
74E38   50 Kčs 1947 SNP, 1948 - osvobození,  dr. hranky, dr. flíčky  2ks 0/0 80
75V189   50 Kčs 1947  SNP, 1948 - osvobození, nep. rysky                2ks 0/0 90
76V194   50 Kčs 1949 Stalin, nep. rysky, nep. hranka 0/0 90
77E27 2 Kčs 1947, 48, 1 Kčs 1946, 47, 50 - 53, 50 Hal. 1947 - 53, 

20 Hal.1948 - 52, patina                                                          20ks 0 až 1 70

Československo 1953 - 1960
78E39   25 Kčs (flíček), 10 Kčs 1954  SNP, dr. hranky, patina           2ks 1/0 , 1/1 140
79V199   25 Kčs (nep. rys.) 10 Kčs 1955, Osvobození, nep. hranky    2ks 1/0 , 0/0 140
80E40   25 Kčs 10 Kčs 1955, Osvobození, dr. flíčky, patina              2ks 0/0 , 0/0 140
81X25   50 Kčs   1955  Osvobození, rysky, dr. hranky, Jízdný varianta a -1/1- 150
82V201   50 Kčs   1955  Osvobození, dr. rysky, Jízdný varianta b 1/1 150
83E41   10 Kčs   1957  Komenský, dr. hranka 0/0 70
84V202   10 Kčs   1957  Komenský, Willenberg ( dr. hranka), dr. rys.   2ks 0/1 , 1/1 150
85E28    1 Kčs    1957, velký lev,  pěkná patina                                0/0 70
86E29    1 Kčs    1958, 59, 60, velký lev, patina, (-2/2-, 1/1, 2/2)        3ks 1 až 2- 30
87E30  25 Haléř  1954, dr. vady materiálu 0/0 200
88E31  10 Haléř  1956 rl, 58                                                                2ks 0/0, 1/1 80

str. 5

88E31  10 Haléř  1956 rl, 58                                                                2ks 0/0, 1/1 80
89E32    5 Haléř  1954, 55 R (dr. škr, dr. rys., -1/1-)  3 Hal. 1953, 54, 

    1 Hal. 1954 - 1960, vše rl.                                                  11ks     0/0 100

Československo 1960 - 1990
90N3   10 Kčs   1964  SNP, dr. hranky, dr. flíčky, patina   0/0 50
91V207   25 Kčs   1965  20 let osvobození , dr. hranky 1/1 60
92E42   25 Kčs   1965  20 let osvobození, 2x dr. úhoz v aversu, patina 0/0 60
93N4   10 Kčs   1966  Jan Hus, dr. flíčky, patina 0/0 160
94V208   10 Kčs   1966  Velká Morava, dr. hranky 1/1 50
95N5   10 Kčs   1967  Istropolitana, nep. rysky 0/0 280
96N6   10 Kčs   1968  Národní divadlo, patina 0/0 200
97E43   25 Kčs   1969  Purkyně, dr. rysky, dr. flíčky, hranka, patina  0/0 200
98N7   26 Kčs   1969  Purkyně, dr. rysky, dr. flíčky, patina  0/0 200
99E44   25 Kčs   1970  25. výr. osvobození, SND (po obvodě patina)  2ks 0/0 120

100E45   50 Kčs   1971  Lenin, flíček 0/0 300
101N9   50 Kčs   1971  Hviezdoslav, dr. rysky 0/0 120
102N8   100 Kčs 1971  Mánes, nep. hranky, dr. flíčky  0/0 130
103E46   50 Kčs   1972  Myslbek, 20 Kčs Sládkovič                             2ks 0/0 190
104N10   50 Kčs   1973  Únor, počínající patina 0/0 110
105N11   100 Kč   1978  Karel IV., dr. flíčky patiny                       0/0 160
106E47   50 Kčs   1973  Jungmann 0/0 110
107E48   100 Kčs 1974  Smetana, nep. hranka 0/0 120
108E49 50 Kčs  1975  Neumann, 1977 Kollár, 1978 Nejedlý, patina    3ks 0/0 300
109X26   50 Kčs   1977  Kollár,  50 Kčs 1978  Nejedlý                          2ks 0/0 180
110X27   100 Kčs 1977  Hollar 1/1 110110X27   100 Kčs 1977  Hollar 1/1 110
111E50   100 Kčs 1977  Hollar,  50 Kčs 1978 Kremnice                       2ks 0/0 220
112X28   50 Kčs   1978  Kremnice, 1979 IX. sjezd KSČ                       2ks 0/0 180
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113X29   100 Kčs 1979  Botto, počínající patina 0/0 120
114X30   100 Kčs 1980 Šmeral, 1981 Člověk v kosmu (dr. flíček)       2ks 0/0 220
115E51   100 Kčs 1980  spartakiáda, 1981 Člověk v kosmu, patina    2ks 0/0 190
116X31   100 Kčs 1981  Španiel, 1982 Olbracht (šmouha)                  2ks 0/0 220
117E52   100 Kčs 1982  Olbracht, koněspřežka, patina                       2ks 0/0 200
118E53   500 Kčs, 100 Kčs 1983, obě Národní divadlo, patina           2ks 0/0 600
119X32   100 Kčs 1983 Marx, Hašek (nep. flíček), Chalupka,              3ks 0/0 280
120E54   100 Kčs 1985 MS v ledním hokeji(dr. flíčky patiny), Helsinky, 2ks 0/0 200
121V209   100 Kčs 1985 Brandl - papírový obal, patina              0/0 80
122V216   100 Kčs 1986 Mácha 0/0 90
123V210     50 Kčs 1986 Praha, Levoča                                                 2ks 0/0 100
124V212     50 Kčs 1986 Bratislava, Telč, Krumlov (flíček)                    3ks 0/0 150
125V215     50 Kčs 1986 Praha, Levoča, Bratislava, Telč (flíček),

          Český Krumlov (flíček)                                                   5ks 0/0 240
126X33     50 Kčs 1986 Praha, Levoča, Bratislava, Telč, Český Krumlov 

    vše v pův. modré papírové etui s průhledným víkem, přebal 5ks 0/0 240
127V217   500 Kčs 1987 Josef Lada, kapsle 0/0 550
128V218    50 Kčs 1987 kůň Przewalského, 1988 Jánošík,                     2ks 0/0 160
129E55   100 Kčs 1988 Praga 88, M. Benka(poč. patina), obě kapsle  2ks 0/0 200
130V219   500 Kčs 1988 Matica slovenská, flíček, počínající patina, kapsle 0/0 550
131E56   500 Kčs 1988 Matica slovenská, kapsle 0/0 500
132V223   100 Kčs 1989 17. listopad, 1990  Čapek , obě kapsle           2ks 0/0 220
133V222     50 Kčs  1989 železnice Břeclav - Brno, poč. patina, kapsle 0/0 60
134V221   500 Kčs 1988 Čs. federace, při obvodu počínající patina, kapsle 0/0 550
135E57   500 Kčs 1988 Čs. federace, kapsle 0/0 500
136E58   100 Kčs 1990  Čapek , 50 Kčs 1988 Jánošík, obě kapsle     2ks 0/0 160
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136E58   100 Kčs 1990  Čapek , 50 Kčs 1988 Jánošík, obě kapsle     2ks 0/0 160
137V206     2 Kčs    1973, varianta - vlnovky na hraně, patina                                                            1/1 30
138K9 25 Haléř  1964, dr. rysky, dr. vady materiálu -1/1- 60
139S2 25 Haléř 1964, nep. ryska -1/1- 40

Československo 1960 - 1990, mince Proof v etui
140E59   100 Kčs 1982  Olbracht, počínající patina, pův. plast. pouzdro Proof 260
141E60   100 Kčs 1983 Marx, zlatohnědá patina, pův. plast. pouzdro Proof 260
142E61   100 Kčs 1983 Hašek, zlatohnědá patina, pův. plast. pouzdro Proof 260
143E62   100 Kčs 1983 Chalupka, zlatohnědá patina, pův. plast. pouzdro Proof 260
144E63   100 Kčs 1984 Bela, zlatohnědá patina, pův. plast. pouzdro                  Proof 260
145E64   100 Kčs 1984 Neruda, počínající patina, pův. plast. pouzdro              Proof 260
146E65   100 Kčs 1984 Zápotocký,zlatohnědá patina, pův. plast. pouzdro      Proof 260

ČSFR 1990 - 1992
147V225 100 Kčs  1990 Velká pardubická, nep. flíčky, kapsle 0/0 90
148X34 100 Kčs  1990 Velká pardubická, B. Martinů, dr. patina, kapsle 2ks 0/0 180
149E66 100 Kčs  1990 B. Martinů, 1991 Mozart, obě kapsle,              2ks 0/0 190
150V227   50 Kčs   1990  sv. Anežka,varianta - bez LK, kapsle               R 0/0 1000
151V226   50 Kčs   1990  sv. Anežka,1991 parník Bohemia, obě kapsle  2ks 0/0 150
152V231   50 Kčs   1991  Piešťany, Mariánské Lázně, Karlovy Vary,

                              vše kapsle                                                   3ks 0/0 220
153E67   50 Kčs   1991  Piešťany, Mariánské Lázně, Karlovy Vary,

                              vše kapsle                                                   3ks 0/0 180
154V229 100 Kčs  1991 W.A. Mozart, Dvořák, obě kapsle                     2ks 0/0 220
155X35 100 Kčs  1992 Lidice Ležáky, Moravské muzeum v Brně        2ks 0/0 200155X35 100 Kčs  1992 Lidice Ležáky, Moravské muzeum v Brně        2ks 0/0 200
156V234 100 Kčs  1993 Břevnovský klášter, kapsle 0/0 110
157V235 100 Kčs  1993 Muzeálna slovenská spoločnost, kapsle 0/0 90

str. 6



158X36 100 Kčs  1993 Muzeálna slovenská spoločnost, Břevnovský 
                      klášter, obě kapsle                                              2ks 0/0 200

159V236 500 Kčs  1993  tenis, kapsle 0/0 500
160X37 500 Kčs  1993  tenis, kapsle 0/0 500
161X61   10 Kčs 1990, Masaryk, sign.rovné MR bez tečky, typ a, patina, R 0/0 300

Česká republika 1993 -
162V237   200 Kč 1993  Ústava, dr. flíčky, kapsle, karta 0/0 260
163V238   200 Kč 1994  Svatý Vít,  rysky na kapsli, kapsle, karta 0/0 260
164X50   200 Kč 1994  Normandie, rub patina, kapsle, karta, certifikát 0/0 500
165V239   200 Kč 1994  Koněspřežka, flíček, poškrábaná kapsle, karta 0/0 260
166E68   200 Kč 1994  Koněspřežka, flíček, kapsle 0/0 260
167X38   200 Kč 1994  Životní prostředí, kapsle, karta 0/0 320
168E69   200 Kč 1995  50. výr. vítězství nad fašismem, kapsle, karta 0/0 320
169X39   200 Kč 1995  Šafařík, kapsle, karta 0/0 280
170X40   200 Kč 1995  OSN, kapsle, karta 0/0 280
171E70   200 Kč 1996  Čs. filharmonie, kapsle, karta 0/0 320
172E71   200 Kč 1996  Svolinský, kapsle, karta 0/0 340
173E72   200 Kč 1996  Deburau, kapsle, karta 0/0 320
174E73   200 Kč 1996  Mše vánoční J.J.Ryby, flíček, prasklá kapsle, karta 0/0 300
175E74   200 Kč 1997  Automobil Präsident, kapsle, karta 0/0 380
176E75   200 Kč 1997  Sv. Vojtěch, kapsle, karta 0/0 450
177E76   200 Kč 1997  ČAAU, Běchovice, kapsle, karta 0/0 300
178E77   200 Kč 1998  Emauzy, kapsle, karta 0/0 300
179X41   200 Kč 1998  Přemysl Otakar I., kapsle, karta 0/0 380
180X42   200 Kč 1999  NATO, kapsle, karta 0/0 380
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180X42   200 Kč 1999  NATO, kapsle, karta 0/0 380
181X43   200 Kč 1999  Akademie výtvarných umění, kapsle, karta 0/0 300
182X44   200 Kč 1999  VUT Brno, kapsle, karta 0/0 240
183X45   200 Kč 1999  O. Sekora, kapsle, karta 0/0 340
184X46   200 Kč 2002  Mikoláš Aleš, kapsle, karta 0/0 340
185X47   200 Kč 2003  Jaroslav Vrchlický, kapsle, karta 0/0 240
186X48   200 Kč 2003  Josef Thomayer, kapsle, karta 0/0 240
187R1   200 Kč 2005  Mikuláš Dačický, kapsle, karta 0/0 300
188X49   200 Kč 2006  František J. Gerstner, kapsle, karta 0/0 240
189B1   200 Kč 2007  jednota bratrská, kapsle, karta 0/0 350
190B2   200 Kč 2008  nařízení Karla IV. o zakládání vinic, kapsle, karta 0/0 350
191B3   200 Kč 2008  národní technické muzeum, kapsle, karta 0/0 350
192L6   200 Kč 2009  400 výročí Keplerových zákonů, kapsle, karta 0/0 320
193B4   200 Kč 2010  sestrojení staroměstského orloje, kapsle, karta 0/0 350
194F1 20 Haléř 1995, Hamburg, dr. rysky -1/1- 50

Česká republika 1993 - , mince v kvalit ě Proof
195V240   200 Kč 2001  J. Seifert, líc nep. rys., kapsle, krabička, karta Proof 1200
196V241   200 Kč 2002  Emil Holub, kapsle, krabička, karta Proof 1200
197R2   200 Kč 2009  ČR předsednictví EU, kapsle, krabička, karta Proof 420

Československé a České ro čníkové sady
198V242 Sada 1980, PVC obal, 7ks, místy zelený film 0/0 100
199V243 Sada 1981, PVC obal, 7ks, místy patina 0/0 100
200E78 Sada 1982, PVC obal, 7ks 0/0 100
201V244 Sada 1983, PVC obal, 7ks 0/0 100201V244 Sada 1983, PVC obal, 7ks 0/0 100
202V245 Sada 1984, PVC obal, 7ks, 0/0 100
203V246 Sada 1988, kartónový obal, 7ks 0/0 300
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204V247 Sada 1989, kartónový obal, 7ks 0/0 300
205V248 Sada 1990, kartónový obal, 7ks 0/0 300
206V249 Sada 1991, ČSFR plexi obal, Štefánik, 9ks 0/0 300
207X51 Sada 1992, ČSFR plexi obal, Rašín, 9 ks 0/0 240
208V250 Sada 1993, plastikový obal, 12 ks, (10, 20, 50 hal Hamburg +

 Jablonec, 1, 2, 5 Kč Winnipeg, 10, 20,50 Kč Hamburg) 0 až 1 400
209V251 Sada 2000, zatav. v kartonu, 11ks - Sluneční soustava 0/0 900
210V252 Sada 2002, zatav. v kartonu, 9ks - České hrady a zámky 0/0 500

Slovenská republika 1993 -
211T6   100 Sk 1993, vznik SR, poškrábaná kapsle 0/0 110
212T7   200 Sk 1993  150 r. slovenčiny, kapsle 0/0 200
213X54   200 Sk 1994  OH, flíček, poškrábaná kapsle 0/0 200
214X52   200 Sk 1994  J. Alexy, kapsle 0/0 220
215X53   200 Sk 1995  Ochrana európskej prírody, kapsle 0/0 220
216X55   200 Sk 1996  OH, kapsle 0/0 200
217X56   200 Sk 1996  Štrbské pleso 0/0 220
218T8   200 Sk 1996  M.Beňovský, kapsle 0/0 280
219T9   200 Sk 1998  Slovenská národná galéria, flíček, kapsle 0/0 260
220X57   200 Sk 1998  Prvý parný vlak, kapsle 0/0 200
221X58   500 Sk 1999  TANAP, flíček na letopočtu, kapsle 0/0 600
222X59   200 Sk 1999  Hviezdoslav, kapsle 0/0 200
223X60   500 Sk 1999  500. výročí ražby toliarov, kapsle 0/0 700
224V253 1000 Sk 2003  10 let SR, kapsle, krabička, papírový přebal Proof 2000
225G12 Startovací balíček Euromincí 2009 v hodnotě 16,60 € 0/0 450
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Slovenské ro čníkové sady
226V254 Sada 1993, plexi obal, 7ks s žeton 0/0 100
227V255 Sada 1994, plexi obal, 7ks a žeton 0/0 100
228V256 Sada 2001, plexi obal, 7ks a žeton 0/0 200

EVROPSKÉ ZEMĚ
Estonsko - I. republika 1919 - 1940

229K10 20 Senti 1935, 10 Sen. 1931, 2 Sen. 1934, 1 Sent 1929, 
patina, KM.17, 12, 15, 10                                                          4ks 1až 2 40

Francie - III. Republika  1871 - 1940
230CA2 25 Centimes 1917, patina, Y.76a -1/1- 30
231CA3 2 Centimes 1886 A, patina Y.42.1 1/1 100

Gdaňsk    1922 - 1939
232E83 10 Fenik 1923(dr. hr.),  1 Fenik 1937, patina, KM.143, 140     2ks -1/1- 30

Itálie - Viktor Emanuel III. 1900 - 1946
233E84    2 Lira 1905, dr. hranky, dr. flíčky, patina, KM.33 -2/2- 80

Itálie, republika 1946 -
234G13 Eurosada 2002, (1 Cent - 2 €) zatav. v kartonu, 8ks - tématicky

věnovaná Dante Alighierovi, certifikáty 0/0 110

Litva - I. republika 1918 - 1940
235K11   1 Litas 1925, KM.76 -2/2 20
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Maďarsko - regentství 1926 - 1945
236W1 2 Pengö 1938 BP, KM.511                                      0/0 120
237W2 2 Pengö 1938 BP, dr. úhoz v letopočtu, KM.511                                      0/0 110
238E85 2 Pengö 1938 BP, patina, KM.511                                      -1/1 70
239W3 1 Pengö 1926, 1937, 1938, vše BP, KM.510, (3/2-, 1/1-, 0/0)  3ks               0 až 3 70
240E86 1 Pengö 1926 (dr. flíčky), 1927, obě BP, KM.510,                    2ks               -2/2-, -1/1- 40

Monako, Louis II. 1922 - 1949
241G14 1 Frank 1924, pěkná patina, KM.111 1/1 40

Německo - do roku 1871
Frankfurt nad Mohanem - m ěsto

242G15 1 Fenik (Token) 1819 křížky u letopočtu, 1819 kosočtverce u
 letopočtu KM. Tn5, světlá a tmavá patina                               2ks -1/1-, 2/2 40
Sasko - Johan V. 1854 - 1873

243V261 2 Nové Groše (20 Fenik)1868 B, C259 -1/1 50

Německo - po roce 1871
Prusko - Wilhelm II.  1888 - 1918

244V259 2 Marka 1913, král zavolal, KM. 532, m.o., 2x sek přes hranu 1/1 60

Německo - císa řství 1871 - 1918
245V272 1 Marka 1875 A, KM. 7 -2/2- 55
246V291 1 Marka 1901 A, KM. 14 2/2 50
247V292 1 Marka 1905 A, dr. hranky,  KM. 14 2/1- 60
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247V292 1 Marka 1905 A, dr. hranky,  KM. 14 2/1- 60
248V293 1 Marka 1905 E, dr. hranky, KM. 14 -1/1- 80
249W4 1 Marka 1907 A, KM. 14 0/0 60
250W5 1 Marka 1909 D, KM. 14, dvě šmouhy, jinak 0/0 60
251V294 1 Marka 1915 J, KM. 14 3/3 40
252V271 50 Fenik 1876 A, KM.6 2/1 80
253V286 ½ Marka 1905 D, částečně patina, KM.17 2/2 40
254V287 ½ Marka 1906 A, KM.17 -2/2- 30
255V288 ½ Marka 1906 D, KM.17 -2/2- 30
256V289 ½ Marka 1906 J, KM.17 -2/2- 55
257V290 ½ Marka 1909 A, KM.17 2/2 40
258V285 25 Fenik 1909 A, vlas. ryska, dr. hranky, KM.18 -1/1- 70
259V270 20 Fenik 1888 A(dírka), 10 Fenik 1888 A, 89 A, KM.9.1, 4     3ks 2 až 3 46
260V268 10 Fenik 1875 A, J, 1876 A, C, D, KM.4                                  5ks 2 až 3 60
261V282 10 Fenik  1890 A, 1896 E, dr. hranky, KM.12                          2ks -2/2- 50
262V283 10 Fenik 1896 F, dr. hranky, KM.12 -2/2 36
263V284 10 Fenik 1901 D, KM.12 -1/1- 70
264V301 10 Fenik 1916 A, 17 E, oba Fe, dr. koroze, KM.20                  2ks 2/2 30
265V267 5 Fenik 1874 B, 75 A, D,  KM.3                                                3ks 2 až 3 36
266V278 5 Fenik 1890 D, 1900 A, 11 F, 12 G (flíčky), KM.11                4ks 1 až 3 46
267V279 5 Fenik 1910 F, nep.rysky, nahnědlé flíčky, KM.11 1/1- 70
268V295 5 Fenik 1916 G, J, 17 E, vše Fe, dr. rysky, dr. Koroze, patina,

 + 1 Fenik 1917 A, hliník, dr. vady, KM.19, 24                         4ks 2/2 70
269V262 2 Fenik 1874 C, F, 75 G,  1 Fenik 1886 D, patina, KM.2, 1     4ks 1- až 3 60
270V264 2 Fenik 1874 E, KM.2, zbytky rl, pěkná patina 1/1 55
271V276 2 Fenik 1904 G, 13 D (flek), J, KM.16, patina (-2/3, 1/1, 1/1)   3ks 1 až 3 60271V276 2 Fenik 1904 G, 13 D (flek), J, KM.16, patina (-2/3, 1/1, 1/1)   3ks 1 až 3 60
272V273 1 Fenik 1892 F, 96 A, 99 A, patina, KM.10                               3ks 1 až 2 70
273V275 1 Fenik 1907 A, 1912 G, J, patina, KM.10                                3ks 1 až 2 50
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Německo - Výmarská republika 1919 - 1933
274V303   500 Marka 1923 A, F,  200 Marka 1923 A, E, G , 3 Marka  

  1922 A (dr. kor.), 50 Fenik 1921 A, F, G, 1922 D,   KM. 36, 35,
   29, 27,    (0/0, 0/0, 1/1, -1/1-, -1/2, 1/1, 0/0, 2/2, 0/0, 1/0)    10ks 0 až 2 50

275V350   2 Marka 1926 A, nep. rysky, dr. hrana, KM. 45 1/1 160
276V318   1 Marka 1924 A, nep. hranky, KM. 42 -1/1 120
277V349   1 Marka 1925 A, nep. rysky, KM. 44 -1/1 80
278V317 50 Rentenpfennig 1924 A, flíček, pěkná patina, KM.34 1/1 120
279CA4 50 Rentenpfennig 1924 E, pěkná patina, KM.34 1/1 150
280V345 50 Fenik 1928 E,  1929A,  KM. 49                                           2ks -1/1, 1/1 55
281V347 50 Fenik 1930 A,  1937 A, KM. 49                                           2ks 2/1 , 1/1 60
282K12 50 Fenik 1936 A, KM. 49      1/1 30
283V302 10 Fenik 1919, 20 b.z., Zn, patina, KM. 26           1 až 1- 30
284V312 10 Rentenfenik 1923 A, 1924 A, D, E, F, G, J,  KM. 33           7ks             1 až 2- 60
285V339 10 Fenik 1924 A,  25 A, D,  29 A,  KM.40                                4ks -1 až 2- 40
286V341 10 Fenik 1928 A,  29 G (dr. hranka),  30 A,  KM.40                3ks -1 až 2 70
287V343 10 Fenik 1935 A, G,  36 A, D, KM. 40                                      4ks 1/1 40
288V298   5 Fenik 1921 D, E, drobné stopy koroze, patina, KM.19       2ks 2/2 32
289V299   5 Fenik 1921 J, 1922 D, E dr. stopy koroze, patina, KM.19   3ks 1/1 50
290V307   5 Rentenfenik 1924 A, E, G, J,  2 Rentenfenik 1923 A, 24 D, G,

  1 Rentenfenik 1924 A, D, G,   KM. 32, 31, 30                      10ks 1 až 2 60
291V334   5 Fenik 1924 D,  25 A, D,  35 E,  36 A,   KM. 39                    5ks 1 až 2 36
292V335   5 Fenik 1924 E, dr. šmouha,   KM. 39       1/1 30
293V336   5 Fenik 1926 E,    KM. 39                                                           R 2/1- 220
294V333   4 Fenik 1932 A, zbytky rl., patina,  KM.75 1/1 50
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294V333   4 Fenik 1932 A, zbytky rl., patina,  KM.75 1/1 50
295V330   2 Fenik 1924 A, G, J,  25 A,  36 D, patina, KM. 38                5ks 1 až 2 30
296V319   1 Fenik 1924 F,G,  25 A, F,  27 E,  28 A,  29 A, D,  30 A, D, G, 

     31 A, E,  32 A,  33 A, F,  34 A, F,  35 A, E, F,  36 A, D, F 
     patina, KM. 37                                                                    24ks 1 až 2 70

Německo - 3. říše 1933 - 1945
297CA5  10 Fenik 1944 A, B, E, F, patina, KM. 101                             4ks 1 až 1- 80
298CA6  10 , 5 , 1 Fenik 1944 F, F, E, patina., KM. 101, 100, 97        4ks 1/1 70

Německo - BRD 1949 -
299X62 10 Marek 1972 G, XX. OH plameny, nep. rysky, KM. 135 1/1 90
300K13    5 Marka 1978 D, G. Stresemann, dr. rysky, KM.147 1/1 60

Německo - DDR 1949 - 1990
301CA7  10 Fenik 1950 E, 52 E, KM. 3, 7                                             2ks 2/2 / 1/1 40
302V351  10 Fenik 1950 E, dr. rysky, dr. škr., KM. 3 -1/1- 80

Německo - nouzovky
Vestfálsko

303K14 10 000 Marek (Stein) 1923, dr. rys., hry, dr. flíčky, zlacená měď 1/1 120

Nizozemí - Wilhelmina 1890 - 1948
304E87 2 ½ Cent 1905 (dr. hranky), 1929 (rysky),  ½ Cent 1937 patina,

 KM. 134, 150, 138                                                                   3ks      
2/2 , -1/1- 

1/1 30

Norsko 
305CA8 10 Öre 1939, patina, KM.383 1/1 30
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Polsko - Republika 1918 -
306E88 5 Zlotých  1935, Piesudski, patina, Y.28 -1/2 65
307E89 2 Zloté      1925, Londýn - tečka za datem, Y.16           -1/2 90
308K15 2 Zloté      1936, Plachetnice, ryska, dr. rysky, patinaY.30 -1/1- 50

Portugalsko, Luiz I. 1861 - 1889
309E90 5 Reis 1878, dr. rysky, patina, KM.513 1/1 50

Rakousko -  I. republika 1918 - 1939
310E79  2 Šilink  1928, Fr. Schubert, nep. rysky,  KM. 2843 0/1 80
311E80  2 Šilink  1929, T. Billroth, dr. rysky,  KM. 2844 1/1 80
312K16  1 Šilink  1925, dr. flíčky, patina, KM. 2840                                                     1/1 36
313E81  1 Šilink  1925, dr. flíčky dr. hrany, KM. 2840                                                     -2/1- 30

Rumunsko - Karel I. jako král 1881 - 1914
314E91 5 Leu 1883, dr. rysky, dr. úhoz v hraně, patina KM.17.1 3/3 200

SSSR 1923 - 1991
315T10 5 Rubl 1989, Moskva - Pokrovska katedrála (flíček), katedrála

 zvěstování panny Marie, obě zataveny v pův. folii, Y.221, 230 2ks Proof 60
316T11 5 Rubl 1990, palác St. Peterburg,  Uzbecká katedrála, obě 

zataveny v pův. folii, Y.241, 246                                               2ks Proof 70
317T12 5 Rubl 1990, Jerevan - Matenadarin, zataveno v pův. folii, Y.259 Proof 50
318T13 1 Rubl 1989, Hamza Hakim (fleky, dr. hranky), M. Eminesku 

   (zataveno v pův. folii), Y.232, 233                                         2ks 0/0, Proof 50
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   (zataveno v pův. folii), Y.232, 233                                         2ks 0/0, Proof 50
319T14 1 Rubl 1990, Čajkovský, Čechov, Y.236, 240                          2ks Proof 60
320T15 1 Rubl 1990, Žukov, zatav. v pův. folii, Y.237 Proof 50
321T16 1 Rubl 1990, Rainis, Scorina, obě zatav. pův. folie, Y.257, 258, 2ks Proof 60
322T17 1 Rubl 1991, Lebeděv, Ivanov, obě v pův. folii, Y.261, 282     2ks Proof 55
323T18 1 Rubl 1991, Makhtumkuli (zatav. v pův. folii), Gyanzhevi, 

(dr. flíčky,  prasklá kapsle), Y.283, 284                                     2ks Proof 50
324T30 1 Rubl 1991, olympiáda Barcelona - zápas,  v pův. folii, Y.289 Proof 60
325T19 1 Rubl 1991, olympiáda Barcelona - cyklistika,  v pův. folii, Y.291 Proof 60
326T20 1 Rubl 1991, olympiáda Barcelona - vzpírání,  v pův. folii, Y.299 Proof 60

Rusko - Republika 1992 -
327T31 5 Rubl 1993, Sergejevský palác, dr. flíčky, zatav. v pův. folii, Y 324 0/0 40
328T32 3 Rubl 1993, Stalingradská bitva, bitva u Kurska, obě zataveny

 v původní folii, Y 318, 328                                                         2ks Proof 60
329T33 3 Rubl 1994, osvobození Bělehradu, zatav. v pův. folii, Y 366 Proof 30
330T34 3 Rubl 1995, osvobození Budapešti, sektání na Labi, obě zatav.

 v pův. folii, Y 379, 382                                                              2ks Proof 60
331T35 3 Rubl 1995, kapitulace německa, osvobození Prahy, obě zatav.

 v pův. folii, Y 384, 385                                                              2ks Proof 60
332T21 1 Rubl 1992, svrchovanost a demokracie, Kolas, obě zataveny

 v pův. folii, Y 303, 305                                                              2ks Proof 60
333T22 1 Rubl 1992, Naximov, Kupala, obě zataveny  v pův. folii, 

  Y 306, 320                                                                               2ks Proof 60
334T36 1 Rubl 1993 Л, V. I. Vernadsky, zataveno  v pův. folii, Y 319.1                                                                                0/0 30

Španělsko - Alfons XIII. 1886 - 1931Španělsko - Alfons XIII. 1886 - 1931
335G16  5 Peset 1898 SG.V, rysky, dr. hrany, patina KM.707 2/2 180
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Švédsko - Gustav V. 1907 - 1950
336E92 1 Krona 1942, 5 Öre 1950,  + 2 Öre 1875 , dr. rys., patina,

 KM. 576, 574, 515                                                                   3ks
2/2 , 1/1

2/2 30
337CA9 25 Öre 1927 W, hranky, KM 566 2/2 60

Švýcarsko - Republika
338K17 5 Frank 1982, nep. rysky,  KM.40a.2 proof 140
339E93 2 Frank 1968 B, 1 Frank 1968 B, ½ Frank 1952 B, 71, 83,  dr.rys.,  

    KM. 21a.1, 24a.1, 23, 23a.1, 23a.3                                      5ks 1 až 2 40
340E94 20 Rappen 1897 B,  2 Rap. 1850 A (dr. hranky), 25 B, 44 B, 

1 Rap. 1931 B, dr. rysky, patina,   KM. 29, 4, 4, 4a, 3  
(-2/2, -2/2, 1/1, 1/1, 1/1)                                                            5ks 1 až 2- 30

Turecko - Mahmut II. 1223 - 1255 AH (1808 - 1839 AD )
341Y1 6 Piastr 1223 (1837) rok 30, Constantinopole, dírka 3mm, KM. 603 3/3 50
342Y2 5 Piastr 1223 (1832) rok 25, Const., škrábance, tmavá pat. KM.599 2/2 50
343Y4 2 ½ Piastr 1223 (1833) rok 26 (úhozy v ploše, deformace), 

1 Piastr 1223 (1831) rok 24 (dírka 2mm ), 20 Para 1223 (1836) 
rok 29 vše Constantinopole, patina, KM. 598, 589, 596          3ks

-2/2-
-2/2-
-2/2 55

Turecko - Abdul Mejid 1255 - 1277 AH (1839 - 1861 A D)
344Y5 2 Piastr 1255 (1852) rok 13 tmavá patina, 1 Piastr 1255 (1848)

rok 9, pěkná patina, KM. 672, 671                                            2ks -2/2 , 1/1 50
345Y6 40 Para 1255 (1858) rok 20, hrany, 20 Para 1255 (1841) rok 2,

obě patina, KM. 670, 653                                                          2ks 2/2 , 3/2- 36
346Y7 20 Para 1255 (1859) rok 21, 10 Para 1255 (1854) rok 16 (úhoz 3/2
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346Y7 20 Para 1255 (1859) rok 21, 10 Para 1255 (1854) rok 16 (úhoz
v ploše, hrany), 1255 (1858) rok 20, vše patina, KM. 668.2,
 667.2, 667.3                                                                             3ks

3/2
-2/2
2/2 30

Turecko - Abdul Aziz 1277 - 1293 AH (1861 - 1876 AD )
347Y8 40 Para 1277 (1864) rok 4, nedoražena, flek, patina, KM. 702 1/2 40
348E95 20 Para 1277 (1861), rok 1, dr. rysky, dr. hranky, tmavší patina,

 + 40 Para 1327 (1912) rok 3, hranka       KM.687, 766           2ks 2/2 , 0/0 60
349Y9 20 Para 1277 (1864), rok 4, 10 Para 1277 (1861) rok 1 (hrana), 

 dr. hranky, patina, KM. 701, 686                                              2ks 1 až 2 60
350Y10 10 Para 1277(1864), rok 4, hr., 5 Para 1277(1864), rok 4, obě

 patina, KM. 700, 699                                                                2ks -1/1- 60
Turecko - Abdul Hamid II. 1293 - 1327 AH (1876 - 19 09 AD)

351Y11 5 Piastr 1293 (1886) rok 11, dr. hranky,  patina, KM. 737     -2/1- 40
352Y12 2 Piastr 1293 (1904) rok 29, 1 Piastr 1293 (1897) rok 22,

10 para 1293 (1902) rok 27(patina), KM. 736, 735, 744          3ks
2/1- , 2/1-

-2/2 46
Turecko - Muhammad V. 1327 - 1336 AH (1909 - 1918 A D)

353Y13 2, 1 Piastr 1327 (1911) oba rok 2,  KM.749, 748                      2ks -1/1- , 1/1 36
354Y14 40 Para 1327 rok 4 Reshat, rok 8 el-Ghazí, 20 Para 1327 rok 4

Reshat, 10 Para 1327 rok 3 Reshat, rok 7 el-Ghazí, 5 Para 1327
rok 3 Reshat, dr. hranky, KM. 766, 779, 761, 760, 768, 759    6ks

1/1 , -1/2
-1/1 , 1/1
2/2 , -1/1- 50

Turecko - Muhammad VI. 1336 - 1341 AH (1918 - 1923 AD)
355Y15 40 Para 1336 (1921) rok 4, dr. rysky, dr. hranky, patina, KM. 828     2/1- 24

Turecko - republika
356Y16 25 Kurush 1341 (1922), dr. hr., 10 Kurush 1341 (1922), 1926, 

patina, KM. 833, 832, 836                                                        3ks
2/2 , 2/1-

-1/1- 50patina, KM. 833, 832, 836                                                        3ks -1/1- 50
357Y17 5 Kurush 1341 (1922), 1926 dr. hr., 100 Para 1341 (1922),  

10 Para 1940 (dr. flíčky), nep. hr., patina, KM. 831, 835, 830, 868                                                    
2/1-, 2/2
2/2 , 2/2 46
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358Y18 250 Bin Lira 2002, 100 Bin Lira 2002, KM. 1137, 1106           2ks 1/1, -1/1- 50
359Y19 50, 25, 10 Bin Lira 1998, KM.1056,1041,1027.2, (1/1,2/1-,1/1) 3ks 1 až 2 44

Ukrajina - republika 1991
360T23 200 000 Karbovanců 1995 - Oděsa, zataveno v pův. folii, KM.12 Prooflike 50
361T24 200 000 Karbovanců 1995 - Sevastopol, zatav. v pův. folii, KM.14 Prooflike 50
362T25 200 000 Karbovanců 1995 - 50 výročí spojených národů, KM.15 0/0 50
363T26 200 000 Karbovanců 1996 - 1. účast na letní olympiádě, KM. 23 Prooflike 50
364T27 200 000 Karbovanců 1996 - 100 let moderních olympiád, KM. 24 Prooflike 50
365T37 5 Hřiven 2002, letoun AN - 225 Mrija, nep. rysky, KM.152 0/0 80
366T38 5 Hřiven 2002, 1100. výročí Romny, nep. rysky,  KM.157 0/0 80
367T39 2 Hřivny 1999, A. Solovianenko, kapsle, KM.78 Prooflike 40
368T40 2 Hřivny 2000, V. Chvojka, kapsle, KM.92 0/0 40

Velká  Británie - Viktorie 1837 - 1901
369CA10 Farthing 1892, nep. hranky, patina,  KM.753 -1/1- 50

Velká Británie - Elizabeth II. 1952 - 
370L7 2 Libry 2001, keltské vzory uvnitř kruhu, rysky, fleky, hrany, KM.994 2/1- 30
371K18 50 Pence 2011, LOH - Pozemní hokej, jachting, házená, střelba

+ 50 Pence 1973 a 50 Pence Victoria Cross, 5 x 1/1,  2/2      6ks 1 až 2 80

M I M O E V R O P S K É      S T Á T Y   (abecedn ě)
Austrálie, Ji ří VI. 1936 - 1952

372L8 6 pence 1951, 1954, obě dr. hranky, KM.45, 52                      2ks 2/2 , 3/2 28
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Izrael  republika 1948 -
373P3 100, 50, 10 Prutah, vše 1949, 1 Lirah 1978, patina, 

KM.14, 13.1, 11, 47.1                                                               4ks 1/1 30

Japonsko
374CA11 100 Mon, b.l. (1835 - 1870) Tokio, Tempo Tsuho, 

ovál 49 x 32 mm, C.7, patina 1/1 260
375CA12 4 Mon, b.l. (1769 - 1860) Tokio, patina, KM.C.4.2 2/2 50

Jižní Afrika, republika 1836 - 1910
376L108 2½ Schilling 1892, dr. rysky, nep. hranky, patina, KM. 7 -1/1- 1000
377L109 2½ Schilling 1894, dr. rysky, nep. hranky, patina, KM. 7            R 2/2 800
378L110 2½ Schilling 1896, dr. rysky, nep. hranky, patina, KM. 7      2/1- 600
379L111    2 Schilling 1893, dr. rysky, dr. hranky, patina, KM. 6               R 2/2 1100
380L112    2 Schilling 1894, dr. rysky, dr. hranky, KM. 6                           R -1/1 1000
381L113    2 Schilling 1895, dr. rysky, dr. hranky, KM. 6                           R -2/2 500
382L114    2 Schilling 1896, dr. rysky, KM. 6                                             R 3/2- 100
383L115    2 Schilling 1897, dr. rysky, nep. hranky, patina, KM. 6            R -2/2 200
384L116    1 Schilling 1892, dr. rysky, nep. hranky, KM. 5 -2/2 140
385L117    1 Schilling 1892, dr. rysky, nep. hranky, KM. 5 -1/1- 200
386L118    1 Schilling 1894, ryska, dr. rysky, nep. hranka, patina KM. 5  R -1/1 160
387L119    1 Schilling 1896, dr. rysky, patina KM. 5                                  R 1/1 300
388L120    1 Schilling 1896, dr. rysky, dr. hranky, patina KM. 5                R 3/2- 200
389L121    1 Penny 1898, nep. rysky, dr. hranky, flíček, patina KM. 2  1/1 60

Jižní Afrika, Ji ří V. 1910 - 1936Jižní Afrika, Ji ří V. 1910 - 1936
390L122    5 Schilling 1948, dr.rys., dr.hr., dr. úhoz v ploše, patina KM. 40.1 -1/1- 280
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391L123    5 Schilling 1949, dr. rysky, dr. hranky, patina KM. 40.1 1/1 300
392L124    5 Schilling 1951, dr. rysky, dr. hranky, patina KM. 40.2 1/1 300
393L125    5 Schilling 1952, 300 let založení Capetownu, nep. rysky, nep.

        hranky, KM. 41 1/1 260
394L126    2 Schilling 1941, nep. rysky, dr. hrany, KM. 29 0/0 120
395L127    1 Schilling 1932, dr. rysky, nep. hranky, patina KM. 17.3 -2/2 70
396L10 Penny 1929, dr. hranky, pěkná patina, KM.14.2 2/1- 20

Jižní Afrika, Ji ří VI. 1937 - 1952
397L9 1 Schilling 1943, dr. hrany, KM.28 -2/2- 44
398L11 ½ Penny 1952 + Elizabeth II. ½ Penny 1959, 60 KM.33, 45    3ks 0/0 30

Jižní Afrika, Elizabeth II. 1953 - 1961
399L128 5 Schilling 1953, dr. rysky, dr. hranky, KM.52 -2/1- 170
400L129 5 Schilling 1956, dr. rysky, hrany, patina, KM.52 2/1- 170
401L130 2½ Schilling 1953, 1954, 1955, dr. rysky, dr. hranky, flíčky, patina,

 KM. 51  (-3/3-, 3/2-, -1/1)                                                          3ks 1 až 3- 160
402L131 2½ Schilling 1954, 1955, 1956 (2x) dr. rysky, dr. hranky, flíčky, 

patina,  KM. 51  (-1/1, 3/2-, -2/2-, 1/1)                                       4ks 1 až 3 220
403L132    2 Schilling 1958,  6 Pence 1957,  3Pence 1955, KM. 50, 48, 47,

     (2/1, -1/1, 0/0)                                                                       3ks 0 až 2 110
Jihoafrická republika 1961 -

404L133 1 Rand 1966, afrikánský opis, nep. rys., dr. flíčky, patina, KM. 71.2 0/0 140
405L134 1 Rand 1966, afrikánský opis, nep. rysky, patina, KM. 71.2 1/1 130
406L135 1 Rand 1966, anglický opis, nep. rys., dr. hr., flíčky, pat., KM. 71.1 1/1 130
407L136 1 Rand 1967, anglický opis, nep. rysky, dr. hranky, pat., KM. 72.1 0/0 140
408L137 1 Rand 1967, anglický opis, nep. rysky, patina, KM. 72.1 1/1 130
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408L137 1 Rand 1967, anglický opis, nep. rysky, patina, KM. 72.1 1/1 130

Jižní Rhodesie, Ji ří VI. 1937 - 1953
409L12 ½ Crown 1952, KM.24 2/1 70
410L13 2 Shilling 1950, KM.4 -1/1- 40

Kanada
411V352  1 Dolar 1982, 115. výročí Konstituce, 1867 - 1982, KM. 134 0/0 60
412D1 50 Cent 1970, 1973, 25 Cent 1974 (dr. rysky), KM. 75.1, 62b  3ks 1/1, 0/0, 1/1 30
413D2 25 Cent 1967, 100 let konfederace, nep. rysky, KM. 68 1/1 30
414S3   5 Cent 1919, patina, KM. 22                -1/1 30
415D3   1 Cent 1918, dr. skvrnka, dr, hranky, patina, KM. 21                1/1 30
416V353 Ročníková sada 1989,   1, 5, 10, 25, 50 Cent, 1 Dolar , plexi

obal, v kůži,  vše rl.                                                                    6ks 0/0 260
417V354 Ročníková sada 2001,   1, 5, 10, 25, 50 Cent,  1, 2 Dolar ,

1 Dolar (pamětní) Balet,  plexi obal, v kůži, počínající patina, 
papírový přebal                                                                         8ks Proof 400

418V355 125 let Kanady - sada 12ks  25 Centů jednotlivých států, 1 Dolar
1867 - 1992, vše v kartonu s mapou Kanady a znaky států, 
25 x 20 mm, PVC obal, možnost zavěšení                             13ks 1/1 150

Demokratická republika Kongo 1997 -
419L14 10 Frank 2007, ze série nejznámější obrazy, Fragorand -

houpačka, raženo 1000 kusů, Ag 925, 30g, plastová etue proof 260
420L15 10 Frank 2007, ze série nejznámější obrazy, J. Mallord - sněhová 

bouře, raženo 1000 kusů, Ag 925, 30g, plastová etue proof 260bouře, raženo 1000 kusů, Ag 925, 30g, plastová etue proof 260
421L16 10 Frank 2007, ze série nejznámější obrazy, Vincent Van Gogh -

Café Terrace, raženo 1000 kusů, Ag 925, 30g, plastová etue proof 260
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422L17 10 Frank 2007, ze série nejznámější obrazy, J. F. Milieta -
sběračky klasů, raženo 1000 kusů, Ag 925, 30g, plastová etue proof 260

Nigérie, Elizabeth II. 1952 -1960
423L18 1 Shilling 1959, patina, KM.5 1/1 30

Palestina
424P4 10 Mils 1940, 5, 2, 1 Mils vše 1927, dr. hranky, KM. 4, 3, 2, 1  4ks 1/1 60

Straits  settlement / Malajsie, Ji ří V. 1910 - 1936
425K19   1 Cent 1919, dr. hranky, pěkná patina, KM.32 -1/1 30

USA
426B5 1 Dollar 1979 S, Anthony, patina, KM.207 0/0 50
427B6 1 Dollar bl. (2010), Abraham Lincoln,  dr. hranky 0/0 30
428B7 1 Dollar bl. (2011), James Garfield, dr. hranky 0/0 30

FALERISTIKA
RAKOUSKO - UHERSKO, František Josef I.  1848 - 1916

430V143 Medaile za statečnost, bronzová medaile, 1914 - 1917, bronz,
sign. Tautenhayn, 31 mm, ouško, očko, bez stuhy, dr. hranky 1/1 40

431V145 Válečná medaile 2. December 1873, pozlacená bronz s ouškem, 
36 mm, bez stuhy, dr. hranky -1/1 50

432V146 Signum Memoriae - Jubilejní pamětní medaile z roku 1898,
v opisu AC, očko, ouško, bez stuhy, dr. rysky -1/1 50
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v opisu AC, očko, ouško, bez stuhy, dr. rysky -1/1 50
433V144 Čestná medaile za dvacetipětiletou záslužnou činnost na poli

hasičském a záchranářském, bronz zlacená, Marko.333,
nesign. 32 mm, ouško, očko, bez stuhy, dr. hranky, tmavé fleky 1/1 120

434V148 Vojenský služební odznak pro poddůstojníky a mužstvo, kříž II. 
třídy za 12 let služby, vydání 1890 - 1913, středový medailon s
vavřínovým věncem, bronz zlacená, Marko.378c, bez stuhy 1 260

435CB1 Jubilejní kříž 1908, původní pošpiněná vojenská stuha, VM I-37a 1-/1-/2 200

Karel I.  1916 - 1918
436V151 Medaile za statečnost, bronzová medaile, 1917 - 1918, bronz,

nesign. 31 mm, ouško, očko, bez stuhy -1/1 40
437V152 Karlův vojenský kříž 1916, bez stuhy -1/1- 36

Čechy
438I1 Zemská hasičská jednota Slezská - Za zásluhy, smaltovaný bronz 

45x60 mm, Slezská orlice v kartuši, při obvodě zelené lipové 
lístky, smalt částečně vylomen, bez stuhy 1/- 500

Československo
439O1 Pamětní medaile druhého národního odboje, jehla 1/1/2 90
440CB2 Pamětní medaile odbojové skupiny ,, Masarykovy Lány ",              

VM.192-A, původní stuha s kovovým páskem s nápisem 1/1/1 1200

Československo - vojenské odznaky
441CB3 Výkonnostní odznak pro střelce z pušky, 1928 - 1948, III. třída, 441CB3 Výkonnostní odznak pro střelce z pušky, 1928 - 1948, III. třída, 

mosazný plech, značeno "Z", pův. kožený závěs, Krubl. tab.16/1 1 130
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Česká a Slovenská federativní republika
442V158 Odznak hradní stráže, malý, smaltovaná mosaz 27x33 mm, úchyty 1 30
443V162 Znak hradní stráže - rukávová nášivka, 88 x 101 mm 1 30

Česká  republika
444U38 Odznak 73. zvz co v Rakovníku, smaltovaná mosaz 26 x 40 mm

na černé kůži s otvorem pro uchycení na knoflík, I. vydání, 
chybné provedení rakovnického znaku, Corpus Ra-1-59 a 1 100

445CA13 Odznak samostatné záchranné roty Rakovník, rak, kotva,
vícebarevný smaltovaný bílý kov ve tvaru štítu, 32 x 39 mm na
černé kůži s otvorem pro uchycení na knoflík + rukávcová 
nášivka, rak, kotva, vícebarevná látka, 73 x 88 mm 1 , 1 120

446V159 Odznak hradní stráže, velký, mosaz 47 x 60 mm, šroub 1 30
447V160 Odznak hradní stráže, malý, mosaz 27 x 34 mm, úchyty 1 30
448V161 Odznak hradní stráže, malý, smaltovaná mosaz 28x34 mm, úchyty 1 30
449V163 Znak hradní stráže - rukávcová nášivka, 92 x 113 mm 1 30
450G17 Nášivky vězeňská služba ČR, rukávcový znak, nášivka na 

rameno, státní znak ČR na rukáv,                                         3ks 1 30

Bulharsko
451V154 Pamětní medaile na válku 1915-1918, pozlacený bronz 33 mm,

zlacení částečně setřeno, ouško odstraněno, dr. škr., dr. flíčky 1/1 36

Německo - císa řství
452V150 Brandenbursko - Prusko,  Wilém II, 1888-1918, medaile pro
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452V150 Brandenbursko - Prusko,  Wilém II, 1888-1918, medaile pro
červený kříž, válečný pomocný a válečný sociální úřad 1914,
poprsí Wiléma II. a Fr. Jos. I. zprava / 6 řád. nápis, Ag 23 mm,
pův. ouško, očko, patina, bez stuhy 1/1 50

Německo - III. říše
453AB1 Tankový bojový odznak, stříbrný, masivní kov, sign. AS (v troj- 

úhelníku), vpravo a vlevo drobná koroze, bez spony 1 2600

Srbsko
454V153 Stříbrná medaile za chrabrost 1912, bílý kov, signováno 

BJ 1912,  Mar.39, bez stuhy, dr. hranky 2/1 380

Velká Británie
455G18 Zednářská medaile, bílé sklo se symboly zednářů, závěs na červeno -

bleděmodré stuze, původní krabička se jménem výrobce v Portsmouthu 1/1/1 300

Jihoafrická republika
456L19 Bronzová medaile, vznik republiky, 31.5.1961, oranžová stuha 1/1/1 30

Resortní medaile a odznaky
457I2 Vzorný požárník, číslovaný (19410), sign. Zukov 02, bronzový

plech 40x 51,5 mm, hasičské atributy, po stranách lipové 
ratolesti, pěticípá hvězda s paprsky, šroubové uchycení 1 80

458I3 Za 20 let u hasičského sboru (Česká republika), stužka, krabička
s potiskem 1/1/1 120s potiskem 1/1/1 120

459I4 SHČMS - za pomoc při povodních 1997, bronzový ovál 
35 x 50 mm, patina, připínací patent 1 100

str. 16



LITERATURA A TISK
!!!    Dražba literatury pouze v sále.   !!!
Knihy a brožury

460L97 Baše Milan: Císař římský, král český Karel IV. na medailích, 
pečetích a pamětních mincích, I. díl, Praha 2005, brož. 91st. nové 80

461L80 Cach František: Nejstarší české mince, I. - III.  díl, Praha 1970 - 
1974, celkem 317 stran, 73 tab., 6 map, vázané                     3ks zach. 1000

462L81 Halačka Ivo: Mince zemí koruny české, I. - III díl, 1526 - 1856, 
Kroměříž 1987, 88 a Praha 2002, 3 díly + I. dodatkek, 1168 str.,
+ Josef Mrštík : Vládní početní grosš a peníze 1551 - 1662, 
Kroměříž 2004, 102 str.                                     5ks zach. 900

463V365 Hruška Václav: Ze stoleté historie příbramského zlatníku. 
ČNS Hr. Králové 1976, brož. 26 str. zach. 10

464L98 Chvojka Jiří: pražské groše Ferdinanda I., I. vyd., ČNS Praha 
1997, 175 str. zach. 50

465L105 Kleisner T., Holečková Z.: Mince a medaile posledních 
Rožmberků, NM Praha 2006, I. vydání, brož. 108 str, + katalog
výstavy mincí Cheb 1979, brož. 64 str. a 19 tabulek foto.        2ks

nové
zach 40

466V366 Košatka J. :Mince a medaile Jiřího Harcuby z let 1964 - 1979,
brož. 26 stran zach. 10

467V367 Kounovský Josef: Oběživo bývalých německých kolonií.
ČNS Praha 1982, brož. 77 str. nové 20

468V363 Kremnická mincovňa, jej život v minulosti a v prítomnosti,
Kremnica 1954, brož. 15 str. a 30 str. vyobrazení zach. 20

469V360 Marco Jindřich: Jak sbírat mince, MF Praha 1972, váz. 167 str. nové 36
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469V360 Marco Jindřich: Jak sbírat mince, MF Praha 1972, váz. 167 str. nové 36
470L94 Marco Jindřich: mincovní a mincmistrovské značky na ražbách

Habs. monarchie 1519 - 1918, ČNS Praha 1983, brož. 87 str. zach. 40
471L95 MOČR - vojenská resortní vyznamenání, medaile a odznaky  

armády ČR, MOČR AVIS 2004, brož. 111 str. zach. 30
472L99 Nohejlová - Prátová: výstavní sbírka medailí Národního muzea, 

NM 1963, brož. 160 str. +16 str. foto,  Vyobrazení plaket a medailí
zhotovených českosl. státní mincovnou v Kremnici, ČSL st. 
mincovna v kremnici 1924, váz. 60 str. fotografií             2ks zach. 30

473L93 Novotný Vladislav : mince Josefa I. a Fr. Rákociho, I. vyd. 2003,
Fr. Lotrinského II. vyd. 2003, Františka I., I. vyd. 1993, vše Hodo -
nín + Polívka E.: mince JosefaII a Leopolda II., I. vyd. Praha1985, 
Fr. Josefa I., II. vyd.  Praha 1968          5ks zach. 180

474L100 Numismatický sborník 20 (2005), AVČR a ČNS, brož. 176 str. nové 90
475V364 Pošvář: Moravské mincovny. MM Brno 1970. váz.175str. a 14 tab. nové 40
476L101 Petráň Z., Fridrichovský J.: Encyklopedie římských císařů a 

císařoven z pohledu jejich mincí, Libri 2008, váz. 365 str. nové 200
477L83 Pick A.: Standard catalog of WORLD PAPER MONEY 

volume two, do roku 1960, 10 ed. 2003, 1173 str. zach. 300
478L84 Pick A.: WORLD PAPER MONEY volume three, modern issues       

1961 - 2001, 958 str. zach. 300
479L92 Polívka E. : České početní groše, žetony, kovové známky, ČNS

Praha 2003, váz. 133 str + Šimek E.: Pražská mincovna, 
Výstava Praha 1977, brož. 78 str.                                            2ks

nové / 
zach 100

480V361 Sém J.: Poznáváme a sbíráme papírové peníze.
ČNS Hr. Králové 1974, váz. 144 str. zach. 40ČNS Hr. Králové 1974, váz. 144 str. zach. 40

481L102 Šmerda Jan: Denáry české a moravské. Datel Brno 1996, 
váz. 155 str. nové 80
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482L103 Štemberg, Fuciman, Petr: Numismatické památky Zemské 
jubilejní výstavy 1891, Praha 1991, brož. 87 str. zach. 50

483L106 Štěpková Jarmila: Katalog výstavy 2500 let Íránského mincov -
nictví, Náprstkovo muz. 1971, brož. 42 str. + 11str. foto. zach. 30

484L104 Šůla Jaroslav: Republika Dálného Východu a její platidla, 
Hradec Králové 1983, brož. 35 str. zach. 30

485L91 Vejskal O.: Drobná plastika tělovýchovných organizací - sokolské
medaile, plakety a jiné drobné plastiky, 1 až 4 díl, 746 str zach. 180

Heraldika
486V370 Louda J.: Znaky česko-slovenských měst. MF Praha 1972, 64 str.

textu a 20 str. barevných obrázků nové 30
487V371 Vlajky a znaky zemí světa. Kartografie Praha 1974, váz. 181 str. zach. 25

Dějepisné spisy
488V369 Bartoš J - Kovářová S.: Data českých dějin od příchodu Slovanů

do roku 1996. Olomouc 1996, brož. 240 str. nové 80
489V368 Palacký František: Struční přehled dějin českých doby starší, 

Odeon Praha 1976, váz. 133 str. nové 20

Časopisy a ro čenky
490V362 Numismatické listy, roč. 1945, číslo 1/2,  G. Skalský - Vznik a 

počátky peněz, brož 30 str. zach. 30
491L85 Numismatické listy, roč. 1949 - 50, 51 až 53, vázané do dvou

svazků,  244 a 424 str. zach. 120
492L86 Numismatické listy, roč. 1956 - 57, 58, 59, 60, 61 - 62, 63,
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svazků,  244 a 424 str. zach. 120
492L86 Numismatické listy, roč. 1956 - 57, 58, 59, 60, 61 - 62, 63,

vázané do šesti svazků,  celkem 1470 str. zach. 280
493L89 Numismatické listy, roč. 1957, 63, 67, 68, 70, 71, 72, 74 až 76,

89 - 90, vázané do devíti svazků,  celkem 2108 str. zach. 200
494L87 Numismatické listy, roč. 1977 - 78, 79 - 80, 81 - 82, 83 - 84,

1985, 86, vázané do šesti svazků,  celkem 1920 str. zach. 240
495L88 Numismatické listy, roč. 1987 až 96, 10 ročníků , vázané do 

deseti svazků,  celkem 1920 str. zach. 200
496L90 Numismatické listy, roč. 1990, 91, 92, 93, 97, 98, 99, 2000, 01,

02, 03, 05, vázané do dvanácti svazků,  celkem 2272 str. zach. 140
497L107 Katz Viktor : Kremničtí řezači želez a medailéři Kryštof Füssl, 

Lukáš Richter a Abraham Eysker, zvláštní otisk z num. časopisu
českoslovanského 1929, tisk Wiesner Praha, brož. 45 str, 5 tab. zach. 30

Ostatní 
498L96 Janovský Hubert : Kartotéka mincí novověku v původní kartonové

krabici, 1382 tabulek + index, krabice mírně poškozená, tabulky 
téměř nové 900
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PAPÍROVÁ PLATIDLA
Československo 1919 - 1939

501Z1      10 Kč 1927 - s.N 176 - 881146, neperf. 0 80
502Z2      10 Kč 1927 - s.N 185 - 277505, specimen 1- 50
503S4      10 Kč 1927 - s.N 208 - 102924, perf. NEPLATNÉ 2 40
504Z3      20 Kč 1926 - Gg 227808, specimen, zvlněna 0 60
505Z4      50 Kč 1929 - Db 095577, specimen, zvlněna 0 100
506S5      50 Kč 1929 - Fa 702738, specimen, zvlněna 0 100
507Z5   500 Kč 1929 - F 850401, flíček, specimen 0 100

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945
508Z6        1 Kč 1938/40 - A011 - ruční přetisk, A 019, strojní přetisk  2ks 3 , 1 110
509Z7        1 K 1940 - C 016, D 024, neperf.                                        2ks 1 , 1- 30
510S6        1 K 1940 - H 050, perforováno - NEPLATNÉ                 0 30
511V3        5 K 1940 - B 044, skvrnky. neperf. 1 40
512Z8        5 K 1940 - A 005, B 047, neperf.                                        2ks 1, 2 60
513Z9      10 K 1942 - 45 N  292187, neperf. 2 40
514Z10      20 K 1944 - 13 A 265087, specimen 0 60
515S7      20 K 1944 - 14 G 156463, specimen 0 60
516Z11      20 K 1944 - 10A, 17G, 42H,  50 K 1940 - A18, vše neperf. 4ks 3 80
517Z12      50 K 1940 - A13 192736, specimen 0 60
518S8      50 K 1944 - 38 A 113853, perforováno - NEPLATNÉ 0 60
519Z13   100 K 1940 /2 - 12A 494919, specimen 1- 40
520Z14   500 K 1942 /1 -  CH  462991, 2x lep., specimen 0 70
521Z15   500 K 1942 /2 - Ka 057522, specimen 2 50
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521Z15   500 K 1942 /2 - Ka 057522, specimen 2 50
522Z16 1000 K 1942 /2 - Ab 508143, specimen 2- 50
523Z17 1000 K 1942 /3 - Bc 122325, specimen 0 90

Slovensko 1939 - 1945
524V4   500 Ks 1929 / 39 - E, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, specimen 3 60
525Z18   500 Ks 1929 / 39 - G, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, 2x specimen 3 60
526Z19        5 Ks 1945 - A 001, lepidlo, specimen 0 30
527Z20      10 Ks 1939 - St 35  400257, lepidlo, specimen 0 50
528Z21      10 Ks 1943 - Px 14, 20 Ks 1942 - Už, obě lep., specimen   2ks 0 80
529Z22      50 Ks 1940 - Lh (lep.), 100 Ks 1940/1 - L4, obě specimen  2ks 0 , 2 40
530Z23    100 Ks 1940/2 - A2,  20 Ks 1939 - Ml 74 (lepená), obě perf. 2ks 0 , 4 50
531Z24    500 Ks 1941 - 4 Gb 025257, lepidlo, specimen 0 100
532Z25  1000 Ks 1940 - 3 I5  575772, specimen 2- 50
533Z26  5000 Ks 1944 - 5In  000236, 2x specimen 0 180

Československo 1945 (poukázky a kolkované slov. bankovky)
534Z27        1 K - EP,  5 K - EO, 20 K - AB - vše 1944, specimen         3ks N 80
535Z28 1 K - CH, 20 K - EO - 1944, neperf.                                           2ks 1-, 3 30
536Z29    100 K 1944 - MP 416475, specimen 1 30
537Z30    500 K 1944 - AY 096789, nečistoty, mírně zvlněna, specimen 0 55
538Z31  1000 K 1944 - TA 119416, lepidlo, specimen 0 80
539Z32    100 Ks 1940/2 - M1 383903, Čs. kolek, specimen       0 50
540Z33    500 Ks 1941 - 3 Cf, Čs. kolek, lepidlo, specimen 0 120
541Z34  1000 Ks 1940 - 2 T4, Čs. kolek, lepidlo, specimen 0 130
542U18  2000 K 1945 - 8 If  053749, vodotisk A, specimen 1 200542U18  2000 K 1945 - 8 If  053749, vodotisk A, specimen 1 200
543U19  2000 K 1945 - 16 Tl  011134, vodotisk C, specimen N 340
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Československo po roce 1945 - 1953
544X1        5 Kčs (1945) - UZ  837824, neperf.         N 30
545V5      10 Kčs (1945) - PG  851772, neperf. 0 40
546X2      10 Kčs (1945) - SM  808778, neperf. N 40
547Z35      10, 20 Kčs (1945) - SK, KP, neperf.                                     2ks 1 40
548X3      20 Kčs (1945) - HV  591677, neperf. N 80
549X4      50 Kčs (1945) - MS 694877, neperf. N 180
550Z36      50 Kčs (1945) - MD  844221, perforace 3md. N 80
551X5    100 Kčs (1945) - PN  125524, neperf. N 160
552X6    500 Kčs (1945) - CB 563951, perforace 3md. 0 300
553Z37    500 Kčs (1945) - GB 563562, perforace  3md. 1 200
554X7  1000 Kčs (1945) - BE  199223, neperf. N 400
555Z38  1000 Kčs (1945) - BG  396096, neperf. 1- 70
556S9  1000 Kčs (1945) - BF  304623, 2 čáry inkoustovou tužkou 

                                 cca 7 mm, flíčky, neperf. 1- 70
557V8         1 Kčs 1946 - nevydaná, neperf.   N 120
558X8         5 Kčs 1949 - A18 219523, neperf.            N 30
559V9         5 Kčs 1949 - A30, perforace 3md.            N 20
560Z39    5, 20 Kčs 1949 - A36, A14, 10 Kčs 1950 - ED, vše neperf.   3ks 1- 30
561X9      10 Kčs 1950 - Gc 026279, neperf. N 40
562X10      20 Kčs 1949/1 - A45  178170, neperf. N 100
563X11      20 Kčs 1949/2 - B33  000471, neperf.            N 80
564X12      50 Kčs 1948 - A42  042320, neperf. N 500
565Z40      50 Kčs 1948 - A15  103353, dr. flíček, perforace  3md. 0 200
566X13      50 Kčs 1950/1 - A08  216628, neperf. N 200
567Z41      50 Kčs 1950/1 - A34  226470, perforace 3md. 1 40
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567Z41      50 Kčs 1950/1 - A34  226470, perforace 3md. 1 40
568X14      50 Kčs 1950/2 - B34  062070, neperf. N 190
569Z42      50 Kčs 1950/1 - A14, 100 Kčs 16.5.1945 - C14, obě neperf.

      dr. nečistoty                                                                          2ks         1- 80
570X15    100 Kčs 16.5.1945 - B 36  299230, neperf. N 240
571V6    100 Kčs 16.5.1945 - C 30 192381, perforace ,, S" N 120
572X16    500 Kčs 1946 - Y 699814, neperf. N 320
573Z43  1000 Kčs 16.5.1945 - 17 A  680567, neperf. 2- 180
574X17  1000 Kčs 16.5.1945 - 01 B  270217, neperf. N 460
575X18  1000 Kčs 16.5.1945 - 25 C  684833, neperf. N 400
576V7  1000 Kčs 16.5.1945 - 08 B  321543, perforace 3md. N 150
577X19  5000 Kčs 1945 - 23 A  089925, neperf., nep. nečistota od prstu N 600
578Z44  5000 Kčs 1945 - 12 A  167906, perforace  S 0 440

Československo po roce 1953
579U20 1 Kčs 1953 - tzv. Hladová koruna, fleky 1- 110
580V11 3 Kčs 1953/A - ZB, 1953/B - KM, obě perforace 3md.             2ks N 50
581V10 3 Kčs 1953/B - HN, 5 Kčs 1953 /B - KN, obě neperf.               2ks N 60
582V14 5 Kčs 1953/A - BH,  1953 /B - NU, obě perfforace                   2ks N 50
583V16       10 Kčs 1953/B - HP  003256, neperf. N 40
584V17       10 Kčs 1953/B - MR  004123, perforace 3md. N 30
585V18       25 Kčs 1953/B - MC  018948, neperf. N 110
586V19       25 Kčs 1953/B - HD  057927, perforace 3md. N 50
587V21       50 Kčs 1953/A - BA  734197, perforace 3md. N 80
588V20       50 Kčs 1953/B - ME  159703, neperf. N 120
589V23     100 Kčs 1953/A - CA  605169, perforace 3md. 0 60589V23     100 Kčs 1953/A - CA  605169, perforace 3md. 0 60
590V22     100 Kčs 1953/B - MN  549878, neperf.              N 100
591V24     100 Kčs 1953/B - MK  021854, perforace 3md.              N 60
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592V28     3, 5 Kčs 1961 - VM, CM, neperf.                                           2ks N 60
593V27       10 Kčs 1960 - L 79  003667,  neperf.                       N 40
594M1       10 /60 - E52, 20 /70 - L76, 100 /61 - G86,  vše neperf.      3ks           N, N, 0 100
595V25       25 Kčs 1958 - S 08  651113, neperf. N 150
596V26       25 Kčs 1958 - S 36, perforace 3md. N 80
597U21       25 Kčs 1958 - S 24, flíček, perforace 3md. 0 60
598V31       25 Kčs 1961 - Q 06  613822, perforace 3md. N 80
599V30       25 Kčs 1961 - Q 18  719134, neperf. 1 90
600V34       20 Kčs 1970 - H 81  885037, neperf.         1- 26
601V33       50 Kčs 1964 - N 05  132350, neperf.   N 110
602S10     100 Kčs 1961 - P 57  201736, neperf.                               0 50
603V32     100 Kčs 1961 - G51 142060, neperf.                               N 110
604V35     500 Kčs 1973 - U 72  538880, neperf.    3 60
605V36       10 Kčs 1986 - J48, P48, V01, neperf.                                 3ks 1 , 1 , -1 30
606V38       20 Kčs 1988 - E08  710176, neperf.  N 30
607M2       20 Kčs 1988 - E01, H29, neperf.                                         2ks N 50
608M3 20/88, 50/87, 100/89 Kčs,  E01, F72, A09, vše neperf.            3ks N 150
609V37       50 Kčs 1987 - F 27  572055, neperf.                                     1 40

Česká republika - kolkované bankovky 1993
610V39     100 Kčs 1961/C - M07  104027, kolek 93, neperf.                                N 180
611Z45     100 Kčs 1961/C - G49  618728, kolek 93, neperf.                                N 140

Česká republika 1993 -
612X20       20 Kč 1994 - A16  202653, proužek vpravo N 60
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612X20       20 Kč 1994 - A16  202653, proužek vpravo N 60
613V41       20 Kč 1994 - B16  114714, proužek vpravo 0 50
614X21       20 Kč 1994 - B30  564051, proužek vlevo 0 50
615V42       20 Kč 1994 - B30  532797, proužek vlevo 1- 40
616V40       50 Kč 1993 - A02  126494, tisk Thomas N 120
617X22       50 Kč 1993 - A24  883011, tisk Thomas 0 100
618X23     100 Kč 1993 - A56  843687 tisk Thomas 0 120
619X24     200 Kč 1993 - A10  839033, proužek Kčs, dr. nečistota 0 240
620V43     200 Kč 1996 - B46  153743 N 250

Slovensko po roce 1993
621V44       20 Sk 1.9. 1993 - B  02280344 0 30
622M4       20 Sk 1.9. 1993 - B  19446649 N 40

EVROPSKÉ STÁTY
Bulharsko

623M5 3, 5, 10, 25 Leva 1951, BΓ, BK, BΠ, ƂЧ, Pick. 81 - 84,            4ks N, N, 0, 0 40
624M6 50, 100, 200 Leva 1951, AA, ƂB, AB, Pick. 85 - 87                  3ks 0, 0, 1 100

Francie
625G19 10 Sols, assignat, 23.5,1793, série 952, Pick. A68b N 75
626G20 15 Sols, assignat, 23.5,1793, série 1518, Pick. A69b N 75
627G21  5 Livres, assignat, 10 Brumaire (31.10.1793), sér.16401, Pick.A76 N 100
628G22  25 Livres, assignat, 6.6.1793, série 4222, Pick. A71 N 120

LitvaLitva
629M7 0.1, 0.2, 0.5, 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 Talonas 1991, Pick 29b, 30,

31b, 32b, 33b, 34b, 35b, 36b, 37b, 38b                                  10ks N 240
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Maďarsko
630U22 2 Forint 1.7.1849 - GQn. 22821, Pick. S126a 2- 120
631V47  10 Pengö 1936 - B640,  20 Pengö 1941 - C249,   100 Pengö

1930 - E304,  Pick. 100, 109, 98                                              3ks 2 , N , 1 50

Německo
632S11 5 milionů M 1.6.1923 C 00095271, Pick. 90 1- 90
633S12 20 RM 1929 - A .…2849 až 2853, tisk B, Pick. 181a, B D3b   5ks 0 360
634V58 Reichskreditkassen, 5, 20, 50 RM bl. (1940), 

Pick. R138b, R139, R140                                                         3ks 1 , 2 , 3 36

Německo nouzová platidla 1918 - 1924
635S32 Badensko, Mannheim, 10 000 Mark 1.4.1923, Y 094530, 

město Essen 5 milionů Mark 19.8.1923, Q 015628
Frankenburg kreis, 20 Mark 8.11.1922, č.43953                     3ks

2-
3
0 50

636S33 Badensko, Singen - Hohentweil, 100 miliard Mark 6.11.1923, 
razítko, číslo 1998 1- 240

637S34 Breslau (Vratislav), 500 milionů Mark 10.1923, č.082464 2- 100
638S35 Düren, Euskirchen, Jülich, Stolberg - Eschweiler, 50 000 Mark

15.2.1923, série B, MN 336176 2- 30
639S36 Essen, Friedrich Krupp 1, 2, 5, 10, 20 milionů M 14.8.1923    5ks 1,0,0,3,3 130
640S37 Faklenburg, 1 milion Mark 17.8.1923, č.846, I. vydání, Keller 1470 3-4 100
641S38 Faklenburg, 100 miliard Mark 3.11.1923, č.5594 3- 80
642S39 Frankfurt, 100 Mark 30.9.1922, chemička Gresheim - elektron 1 50
643S40 Frankfurt město, 100 milionů Mark 28.9.1923, C 838200 0 30
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643S40 Frankfurt město, 100 milionů Mark 28.9.1923, C 838200 0 30
644S41 Gera město, 2 Mark / přetisk na 100 Mark, 10 M. / přetisk na

500 Mark,  20 M / přetisk na 500 Mark, vše 8.11.1922            3ks 3 40
645S42 Hamborn, Thyssen - Hütte,  5 milionů M 1.9.1923, 500 000 Mark

26.7.1923 (2x), 200 000 Mark 15.7.1923,  (0, 3, 3-, 3-)           4ks   0 až 3- 40
646S43 Karlsruhe, 500 000 Mark 9.8.1923, č.606858, Keller 2582 1- 40
647S44 Mnichov, 100 Mark 1.1.1922 3 30
648S45 Moers, Kreis, 2 miliony Mark 15.8.1923, č.177999, Keller 3593 1 80
649S46 Moers, Kreis, 10 milionů Mark 15.9.1923, Keller 3593 0 30
650S47 Pössneck, 500 000 Mark 11.8.1923, č.110538* 2- 80
651S48 Pössneck, 50 milionů Mark 27.9.1923, ...314, nečistoty, Kel. 4355 1 160
652S49 Solingen, 500 000 Mark 1.8.1923, č.81806* 2- 30
653S50 Štětín, 20 Mark / přetisk na 100 Mark 15.11.1922, Müler 4465.5 3 80
654S51 Vestfálsko, 2 miliony Mark 19.8.1923, č.910564 2 40
655S52 Vestfálsko Haspe, Hagen, 1 milion Mark 8.8.1923, serie B 29833*

město Wetzlar, 100 milionů Mark 18.9.1923, č. 014744          2ks 0 , 2- 40

Polsko 
656M8 10/82, 20/82, 50/86, 100/86, 200/86, 500/82, 1000/82 (2x), 

5000/82, 20 000/89, 50 000/89, 100 000/90, 500 000/90 Zlotých
Pick. 148, 149, 142c, 143e, 144c, 145d, 146c, 150a, 152, 153,
154a, 156          (N, N, N, 2, 0, N, N, 0, N, 1-, 3, 1-, N)       13ks N až 3 550

657V62 1000 Zlotych 1982 - HK  1043490, Pick. 146c N 40

Rusko
658O2 1 Rubl 1898 - HB - 430 (flek), 3 Rubl 1905 - ƂE, 5 Rubl 1909 YA658O2 1 Rubl 1898 - HB - 430 (flek), 3 Rubl 1905 - ƂE, 5 Rubl 1909 YA

- 080, 10 Rubl 1909 CД,  vše Šipov, Pick.15(4),9c, 35, 11c    4ks 2-, 2, 2, 2- 40
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659V69 250 Rubl 1918 -  Jižní Rusko, Rostov, AH - 62, Pick. S 414 1 40
660V70 500 Rubl 1918 -  Jižní Rusko, Rostov, AФ 08455, Pick. S 415 2- 30
661V71   50 Rubl 1919 -  Jižní Rusko, Oděsa KB - 71, Pick. S 422 N 80
662V72 10 000 Rubl 1919 - Jižní Rusko, Simferopol, Pick. S425a 1 40
663S13 50 Kopějka 1918 - Příamurská oblast + 3 Kopějka 1915, 

        Pick. S1244,  26                                                                2ks 1- , 0 30

SSSR 1923 - 1992
664M9 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 Rubl 1961, Pick. 222, 223, 224, 233, 234,

235, 236,          (N, N, 0, N, N, 0, 0)                                          7ks N až 0 200
665M10 1, 5 (2x), 50, 100, 200 Rubl 1991, Pick. 237, 239, 241, 242, 244

 (2, N, N, 0, 0, N)                                                                       6ks N až 2 140
666M11 500 Rubl 1991 -  AO, 1000 Rubl 1991 - AГ, Pick. 245, 246     2ks 0 150
667M12 50/92, 100/91, 200/92 Rubl, ГЛ, KЬ, ƂH, Pick. 247, 243, 248, 3ks 1, 0, N 90

Rusko 1993 -
668M13 100, 200, 5000 Rubl 1993, AИ, ƂЬ, AE, Pick. 254, 255, 252,  3ks 1, 0, 0 50

Turecko
669S14 20 Kurus 1877, 36  86872, Pick. 4 3- 60
670M14 5 Lirasi b.l. Pick. 179 N 40
671M15 20 Lirasi, 50 L., 100 L., 1000 L. vše b.l. Pick. 187, 188, 189, 191,

( N, N, 0, 3)                                                                                4ks N až 3 40

Ukrajina
672V73   100 Karbovanců 1918 , TA 001998, Pick. 38 2 26

str. 23

672V73   100 Karbovanců 1918 , TA 001998, Pick. 38 2 26

Mimoevropské státy
Argentina

673M16 1, 10, 50, 100, 500, 1000, 5000, 50 000 Peso, 1970 - 1983
Pick. 287, 295, 301b, 302b, 303b, 304d, 305b, 307,                8ks N 80

674M17 1, 5, 10, 50, 100, 500, 1000 Peso Argentino, 1983 - 1985
Pick. 311a, 312a, 313a, 314a, 315a, 317b, 316                       7ks N 50

675M18 1 , 5, 10, 50, 100, 500, 1000, 5000 Australes, 1985 - 91, 
Pick. 323b, 324b, 325b, 326b, 327c, 328b, 329c, 330e           8ks N 50
Bahamy

676M19 ½ Dollar, 3 Dollar (1986), Pick. 42, 44                                      2ks N 70
677M20 1 Dollar 1992, výroční, Kolumbus, Pick. 50 N 100

Biafra
678L20 1 Libra b.l. (1968 -1969),  DP 0604762, Pick .5 N 30
679L21 5 Shilling bl.(1967) - AO 6566241, Pick. 1 N 50
680L22 10 Shilling bl.(1968 - 1969) - GN 0840391, Pick. 4 N 60

Bolivie
681M21 10, 50, 100 Pesos Bolivanos 1962, Pick. 154, 162, 164A        3ks N 30

Brazílie
682M22 1, 2, 5, 20 Cruzeiro b.l.(1954 - 64), 10 a 100 Cr. obě přetisk na 

1 a 10 Centavo, Pick.150b, 151b, 176d, 168b, 183b, 185b     6ks
1 , N, N,
0, N, N 40

683M23 1, 5, 10, 50 Cruzeiro 1980, Pick. 191Ac, 192c, 193e, 194c     4ks N 40
684M24 100, 200, 500, 1000, 5000 Cruzeiros b.l. (1981 - 86), Pick. 198b,

 199b, 200a, 201c, 202c                                                           5ks N 46 199b, 200a, 201c, 202c                                                           5ks N 46
685M25 50, 100, 500, 1000 Cruz. 1987, Pick. 210a,211c,212d,213b   4ks N,N,N,0 40
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686M26 1, 5, 10 Cruzado novo (1989), přetisk 1000, 5000, 10 000,
Pick. 216b, 217a, 218a                                                              3ks N 30

687M27 50, 500 Cruzado přetisk 1990 na Cruzeiro , 100, 200 Cruzeiro 
1990, Pick. 223, 226b, 228, 229                                               4ks N 34
Ekvádor

688M28 5 Sucre 1983, 10/88, 20/86, 100/88, Pick. 108b, 121, 121A,
123Aa                                                                                        4ks N 50

689M29 500 Sources 1984, 1000 Sources 1986, Pick. 124, 125a        2ks 0 , N 70
Indonésie

690M30 10, 50 Rupií 1959, 100/77, 100/84, 500/82, 1000/87,
 Pick, 66, 68, 116, 122, 121, 124                                              6ks

N, 2-, N
N, 2, N 34

Japonsko - okupovaná území
691M31 Filipíny - 1, 5, 50 Centavos 1942, Malajsie - 1, 10 Dolar 1942,

Barma - 10 Rupie 1942, Pick. 102, 103, 105, M5c, M7c, 16a  6ks
N, N, 1
0, 1, 0 30

Jižní Afrika
692L23 5 Liber šterlinků (z let 1850 - 1859), obligace firmy,, BARRY &

NEPHEWS" z Kapského města, nevyplněná - bez čísla,
nepravidelný okraj                                                                       R 2- 700
Jihoafrická republika

693L24 2 Rand b.l. (1961- 2), BB 99, 2 Rand b.l.(1973- 6), D85, D111, 3ks 3- , 1- , 2 60
694L25 10 Rand b.l. (1978- 93), AR 8431181 C, Pick. 120a, pošpiněn 2 30
695L26 10 Rand b.l. (1978- 93), CM 6246040 C, Pick. 120a 1- 40
696L27 10 Rand b.l. (1978- 93), CN 0429753 C, Pick. 120a 1- 40
697L28 20 Rand b.l. (1984- 93), Z15 151718, Pick. 121, pošpiněn 1- 60
698L29 20 Rand b.l. (1984- 93), BG 3699962 D, Pick. 121a 2- 50

str. 24

698L29 20 Rand b.l. (1984- 93), BG 3699962 D, Pick. 121a 2- 50
699L30 50 Rand b.l. (1992), DA 7779378 C, Pick. 125 N 70
700L31 100 Rand b.l. (1994), CV 9525557 D, Pick. 126, pošpiněn 2- 70
701L32 200 Rand b.l. (1994), AC 1129894 E, Pick. 127 1- 120
702L33 20 Rand b.l. (2005), AU 0465802 B, Pick. 129 N 55
703L34 20 Rand b.l. (2005), BC 5789154 B, Pick. 129 N 55
704L35 50 Rand b.l. (2005), AF 9104137 C, Pick. 130 0 60

Kanada
705V92 2 Dollar 1986, AHU 3156026, 2x čárka propiska, Pick. 94a 2 36

Kolumbie
706M32 2/73, 5/80, 10/80, 20/79, 100/91, 200/91 Peso, Pick. 413a, 406f,

407g, 409d, 426a, 429d                                                            6ks N 70
Mexiko

707M33 20 /77, 50 /81, 100 /82, 500 /84, 1000 /85 Peso, 
Pick. 64d, 73, 74c, 79b, 85                                                       5ks N 70

708M34 2000 /89, 5000 /87, 10 000 /89 Peso, Pick. 86c, 88b, 90c      3ks 0 , 0 , N 80
709M35 20 000 /89, 50 000 /89 Peso, Pick. 92b, 93b                           3ks N, 1- 220

Mozambik
710L36 20 Centavos, Beira 25.11. 1933, No 309699,  2x perforace: 

,, PAGO 5.11.1942", Pick R29                                                    R 1 70
Německá východní afrika

711L37 75 Feniků Daressalam N 60
Nikaragua

712M36 1, 5, 10, 25 Centavo, ½ Kordoba, vše 1991, 
  Pick. 167, 168-1, 169-1, 170-1, 171                                       5ks N 30
ParaguayParaguay

713M37 1, 5, 10 Guaranies 1963, 100, 500 Guaranies 1982, 
Pick. 193a2, 195b, 196a1, 205, 206                                         5ks N 70
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Peru
714M38 5 /69, 10 /76 (flíček), 50 /77, 1000 /81, 5000 /85 Sol, 

Pick. 99a, 112, 113, 122, 117c                                                 5ks
N, 0, N
N , N 40

715M39 10, 50, 100, 500 Intis 1987, 1000, 5000 Intis 1988, 
Pick. 129, 131b, 133, 134b, 136b, 138                                     6ks N 50

716M40 10 000, 50 000 Intis 1988,  100 000, 500 000 Intis 1989,
Pick. 141, 143, 145, 147                                                           4ks N 70
Uruguay

717M41 50 /88, 100 /86, 200 /86 Nov. Peso, Pick.61A,62A, 66            3ks 0 , 0 , N 40
USA

718V93 1 Dolar 1988 A, B - New York,   B31516215F Pick. 480b N 30
Vietnam jižní

719M42 1, 2, 5 Dong 1955, 1 Dong 1956 (2x), 1 Dong 1964, 10 Dong 
1962, Pick. 11, 12, 13, 1, 15, 5                                                 7ks

3,N,3,0
N, 0, 3 40

720M43 500 /70, 1000 /72 Dong, Pick. 28, 34                                       2ks 0 40
Vietnam

721M44 1/76, 1/85, 2/85, 5/85 (2x), 200 Dong 1987, Pick. 80, 90, 91, 
92, 100b                                                                                    6ks

0, N, 2
N, 0, N 40

LOSY
722U23 Jubilejní věcná loterie Národní jednoty pošumavské v Praze, 1914 2 140
723U39 Prémiový dlužní úpis Rakouského červeného kříže, 20 K, 4.6.1916 2- 40
724U24 XI. Věcná loterie Družiny českých válečných poškozenců v Praze,

tah 21.4.1943 0 70
725U25 56. Československá třídní loterie, celý los (8x 1/8), IV. třída, 
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725U25 56. Československá třídní loterie, celý los (8x 1/8), IV. třída, 
prodejce J. Koudelka a spol. Brno, tah 16.8.1947 N 300

726U26 56. Československá třídní loterie, polovina losu (4x 1/8), IV. třída, 
prodejce J. Koudelka a spol. Brno, tah 16.8.1947 N 150

727U27 56. Československá třídní loterie, čtvrtina losu (2x 1/8), IV. třída, 
prodejce J. Koudelka a spol. Brno, tah 16.8.1947 N 75

Různé (nouzovky, poukázky,kolky, akcie, p ůjčky, sm ěnky aj.)
728U40 Nouzovka - Dvůr Králové, vojenský zajatecký tábor, 10 Hal. 

1.1.1916, č. 101773 N 50
729V56 Liberec - 20 RM 1945, AU 000456,  Pick. 187 1 40
730U28 Český dům, 20 Centů 011490, Moskva, papír zataven v plastu,

 58 x 54 mm, jednostr., bez razítka MZV N 40
731U41 Almuženka na 10 Hal., policejní úřad v Třebechovicích pod 

Orebem, papír 42 x 29 mm, okraj zoubkovaný 0 46
732X64 Akcie - Obilní lihovar Kralupy a.s. 1000 Kč, 2001 ( B 000539 ) 0 80
733U42 50 K 1940, černotisk ženy bez frygické čapky N 90
734V2 Faksimile 500 Kč 1919 (České Budějovice) N 44
735V94 Faksimile 100 K 1940, tisk pro filmové účely, S.15B 0 15
736M45 Kanada, kupony Canadian Tire, 5 Cent, 2x b.l., 1987, každý jiný 2-, 3, 1 70
737M46 Kanada, kupony Canadian Tire, 5 Cent, 10 Cent, oba 1987    2ks 0 , N 70
738M47 Kanada, kupony Canadian Tire, 10 Cent 1987, 1989, každý jiný 1- 60
739M48 Kanada, kupony Canadian Tire, 25 Cent 1985, b.l., každý jiný, 2ks 1 70
740M49 Kanada, kupon Canadian Tire, 1 Dolar 1992 0 40
741U29 Poukázka na 3 kg chleba, Jednota, lidové spotř. družstvo Vitice ,

jednost. papír 72 x 51 mm 0 30jednost. papír 72 x 51 mm 0 30
742U30 Stvrzenka na dávku za úřední úkon na 10 a 30 Kč, razíka, 6.1.

1948, úřad národní bezpečnosti v Kladně, jednostranné         2ks                      N 60
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743U31 Stvrzenka na dávku za úřední úkon na 20 a 100 Kč, razíka, 24.7.
1948, okresní národní výbor / referát národní bezpečnosti v 
Kladně, jednostranné                                                                 2ks                      N 60

744V96 Oldřich Kulhánek, fiktivní jednostranná barevná bankovka
2000 Kaček 1.1.2000 (PF 2000), na tužším papíru 210 x 130mm
s vlastnoručním podpisem N 500

MEDAILE
Marie Terezie 1740 - 1780

751G23 Korunovační medaile - Bratislava, 25. 6. 1741, poprsí zprava, 
opis / Císařovna na koni, v pozadí město Bratislava, opis, sign. 
Donner, Ag 44mm, 35.21g,  dr. hranky, dr. rysky, patina, Nov.D8b -1/1- 2800

752G24 Korunovační medaile - Bratislava, 25. 6. 1741, poprsí zprava, opis
z titulů / Císařovna na koni, 2 andílci s uherským erbem a ratolestí,
opis, sign. Vestner, Ag 44mm, 29.48g, dr. hranky, dr. rysky, patina -1/1- 6000

753G25 Medaile na obnovení dvorských úřadů v Sedmihradsku 1765,
portrét zprava, opis / alegorie s atributy spravedlnosti, znak, nápis
vročení, sign. Würth, zlacená měď 60mm,dr. hranky, dr. rysky -1/1- 300

754G26 Medaile k odhalení pomníku ve Vídni 13.5.1888, poprsí zprava, 
opis / pomník, opis, vročení, sign Schaff, bronz 65 mm, dr. flíčky,
nep. hranky, patina 1/1 300
Ferdinand V.  1835 - 1848

755L38 Úmrtní medailka, portrét zpředu / česko - německý nápis, 
ražené ouško, Sn 24 mm 1/1 200
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ražené ouško, Sn 24 mm 1/1 200
Karel I. 1916 - 1918

756V142 Vítězný vůdce v boji proti zradě, portrét zleva, symboly, opis / atle -
ti v činnosti, říjen 1917, sign. Hejda, Zn 65 mm, hrana, bílé flíčky 1/1 60

ČNS,   NM,   Pobočky ČNS,   ČSPDP,  SNS
757U43 M.Vitanovský - 100 let otevření Národního divadla,1983, budova

překryta obrysy tří hlav, vavřínová ratolest, opis / opona, osmiřád. 
nápis, sign. postříbřený bronz 40 mm 1/1 46

758V97 M. Knobloch - J.E. Purkyně  - 200 let naroz., 1987, hlava zleva,
opis / znázorněny činnosti srdce, opis, sign., postř. bronz 42 mm Proof 50
pobo čky v Brn ě

759V99 V.A. Kovanič - Prof. Emil Přibyl, 1976, portrét zleva, opis / savčí 
děloha s oplodněným vajíčkem, opis, sign. bronz 60 mm 1/1 55

760V98 Šindelář - 50 let pobočky 1937 - 1987, brakteát a mince, opisy / 
Merkurova kašna, hist. budovy a osobnosti, sign. bronz 70 mm, 
silný střížek, BK. 5/15 1/1 50
pobo čka v Kladn ě
!!!    Dražba sádrového modelu pouze v sále.   !!!

761V102 F. David, B. Spíchal - sádrový model  rubu medaile 10 let 
pobočky 1986, pohled na historickou část města, vročení, 
opis , sign. D, S, bílá sádra 22,3 cm, síla 11 mm N 200

762V103 F. David - 40. výr. vypálení Lidic, Měst. kult. střed. a Num. kroužek
Kladno 1982. Stojící žena s dítětem v náručí, znak Lidic, 7-řád-
kový nápis / pečeť Kladna, nápis, sign. postř. bronz 50 mm Proof 80
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763V356 Manina - 30 let pobočky 2006, keltská hlava z nálezu v Mšeckých 
Žehrovicích, opis / keltská mince s koníkem, opis, vročení, sign. 
punc. patinované Ag 925, 66,82g, 55mm, raženo 50 kusů, 
průvodní karta č.8 1/1 900

764V357 Manina - 30 let pobočky, 2006, keltská hlava z nálezu v Mšeckých 
Žehrovicích, opis / keltská mince s koníkem, opis, vročení, sign. 
tombak, 81,65g, 55 mm, raženo 20 kusů, průvodní karta č.8 1/1 200

765V358 Manina - Klipa klášter Hájek 2006, maska ostění ze vstup. portálu
klášterní budovy - lví hlava s korunou / dlaždice se 6-řádkovým
latinským nápisem, opis, sign. tombak 36,4g, 40 x 40 mm, patina
raženo 15 ks, průvodní karta č.8 0/0 150

766V359 Manina - Klipa klášter Hájek 2006, maska ostění ze vstup. portálu
klášterní budovy - lví hlava s korunou / dlaždice se 6-řádkovým
latinským nápisem, opis, sign. měď 37,19g, 40 x 40 mm, patina
raženo 15 ks, průvodní karta č.8 0/0 150
pobo čka v Nitre

767V106 Cvengrošová - Svätopluk, král Velké Moravy bl. (1991), hlava
Svatopluka v přilbici z předu, opis / jezdecká alegorie, listina 
s 8 řádkovým nápisem, opis, sig. zlacený bronz 40 mm 1/1 60
pobo čka v Praze

768L39 M. Vitanovský - 1000 let úmrtí Boleslava II., 1999, hlava v přilbě
zleva, orlice, opis / replika denáru, opisy, sign. Ag 925, 20 mm
4,45g, raženo poue 15ks, kapsle                                      RR 0/0 800
pobo čka v Příbrami

769V104 M. Vitanovský - 100 let kutnohorského dvouzlatníku, 1987, replika 
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769V104 M. Vitanovský - 100 let kutnohorského dvouzlatníku, 1987, replika 
reversu mince / havíř s kladivem a kahanem, opisy, sign., punc., 
Ag 900, 36 mm, FM.7 0/0 340
Rakovník - numismatický kroužek

770U44 Medaile k 25. výr. vzniku kroužku a úmrtí předsedy, 2004, znak, 
nápis a opis / 8-řádkový nápis, nesign. (M. Cvak), punc. 
Ag 925, 35 mm, 19.87g, raženo pouze 15 ks    RR 0/0 650

771U45 Medaile k 25. výr. vzniku kroužku a úmrtí předsedy, 2004, znak, 
nápis a opis / 8-řádkový nápis, nesign. (M. Cvak), patinovaný
bronz 35 mm, raženo pouze 30 ks    RR 0/0 220
pobo čka v Uherském Hradišti

772V105 J. Úprka - nález mincí Přemysla Otakara ve Zlechově 1962, mince
/ archeologické nářadí, nápis, sign. bronz 60 mm, dr. šmouhy 1/1 36

MEDAILE PODLE AUTOR Ů
David František 1913 - 2002

773V109 Vzorný žák Prahy 9, 1974, znak, opis / Julius Fučík, portrét
zleva, opis, sign. bronz 50 mm + odznak Vzorný žák Prahy 9
znak, lepený špendlík                                                               2ks 1/1 36

774V110 Vítězslav Hálek, 1974, hlava zleva, opis / PNP hlava lva,
rozevřená kniha, 4-řádkový nápis, sign. patinovaný bronz 75 mm 1/1 60

775V111 Vítězslav Hálek, 1974, hlava zprava, opis / PNP hlava lva,
rozevřená kniha, 4-řádkový nápis, sign. patinovaný bronz 35 mm 1/1 30
Fischer Jan Tomáš 1912 - 1957

776U46 Universitní profesor PH.Dr. Vladimír Groh, 10. výročí úmrtí, 1951,
hlava zleva, opis s vročením / uprostřed athénská náhrobní stelahlava zleva, opis s vročením / uprostřed athénská náhrobní stela
s bojovníkem, opis, sign. punc. Ag 987, 70mm, 194.06g           R 1/1 2600
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777U47 Dr. Prokop Toman, k 80. narozeninám, 1952, poprsí zleva, opis /
pegas, 5 -tiřádkový nápis, sign. punc. Ag 987, 60 mm, 104.16  R 1/1 1800

778U48 Josef Hodek, k 70. narozeninám, 1952, hlava zleva / opis a 
4-řádkový nápis, vročení, sign. punc. Ag 987, 50 mm, 76.67g   R 1/1 1800
Fodor Imrich Csaba 1941

779V108 SNP 1944 - 1979, tři postavy, opis / MÚZEUM MINCÍ A MEDAILÍ,
styliz. ruční lis, sign., postř. měď 37 mm, v plexi pouzdře s pečetí,
počáteční patina 0/0 46
Harcuba Ji ří 1928 

780S15 ČSPDP - 100 let Národního divadla (1883-1983)1981, Thálie s 
rukou nad budovou ND, maska, lyra, opis / Triga s múzou, opis, 
sign. bronz 70 mm 1/1 30
Knobloch Milan 1921

781V113 Vítězslav Nezval - 75. výr. narození, 1975, hlava část. zprava,
opis / symbolika, citát, sign. patinovaný bronz 35 mm, dr. flíčky 1/1 26
Kovani č Václav Adolf 1911 - 2002

782V114 Doc. MVDr. et RNDr. Jan Hökl 1907 - 1951, (1981), hlava zleva,
opis, jednostr. matově postř. bronz 60 mm 1 40
Krepčík Jaroslav 1880 - 1959

783V115 Sdružení výtvarných umělců - Joža Úprka, 1914, poprsí zleva, 
ornament, nápis, sign., jednostranná bronzová plaketa 
48 x 65 mm (ražebna Anýž), patina, MZČ 232/1 1 80
Mašata Vladislav 1948 

784U49 Svatá Ludmila, medaile z cyklu ražeb čeští světci, hlava mírně 
zleva, opis / Tetín, opis, sign. pat. tombak 42 mm, číslov. karta 44 1/1 46
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zleva, opis / Tetín, opis, sign. pat. tombak 42 mm, číslov. karta 44 1/1 46
Pálavský Jaroslav 1915

785S16 Nářadí Permon n.p. Roztoky u Křivoklátu, za obětavou práci, 
1972, hrad Křivoklát, opis / horník se sbíječkou, opis, sign. 
bronz 50 mm 1/1 30
Pelikán Julius 1887 - 1969

786V116 Sochař Franta Úprka, SUV Moravských svým členům 1932,
poprsí zleva, opis / dvě ženy v románském portálu domu umění
v Hodoníně, opis a nápis, sign. patin. bronz 50 mm, dr. hrana 1/1 80
Pichl Ivan Bojislav 1850 - 1923 (ražebna v Praze)

787V117 Jan Amos Komenský, k 300. výr. narození, 28. března 1592 - 
1892, poprsí zprava, opis / vavřínová větev, 4-řádkový nápis, 
opis, sign. měď 35 mm, úhoz v ploše, hrany, patina 2/2 40

788S17 Zemská výstava prací učňovských v Praze - zemská živnosten -
ská rada pro Čechy, alegorická postava, 4-řádk. nápis / český 
lev, opis, b.l., Sign.J.F. (Josef Fiala), Pichl, bronz 43mm, patina -1/1- 30
Popp Antonín 1850 - 1915 a Pichl I.B. 1850 - 1923

789L40 František Palacký - medailka na 100. výročí narození, 1898,
poprsí zleva, opis / znak Prahy, lipová ratolest a 7-řádkový nápis,
sign. Sn 35 mm s ouškem, Verner 12 1/1 36

790G27 František Palacký - medailka na 100. výro čí narození , 1898,
poprsí zleva, opis/znak Prahy, lipová ratolest a 7-řádkový nápis,
sign. Sn 35 mm s ouškem; úmrtní medailka 1876, portrét zprava/
6-řád.opis a nápis, Sn 30 mm,ouško, Verner 12, 3       2ks

-2/2
1/1 50

Renner Kálmán 1927
791L41 Josef Holub, akadem. malíř  (1966), hlava zleva, opis / znak791L41 Josef Holub, akadem. malíř  (1966), hlava zleva, opis / znak

města Kralupy nad Vltavou, opis, sign. patinovaný bronz 40 mm 1/1 30
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Šmakal Václav Karel 1863 - 1941
792L42 František Palacký - medailka na 100. výročí narození, 1898,

poprsí zleva, opis / stuha, lipová ratolest, 4-řádkový nápis,
sign., Sn 34 mm, původní ouško, nep. hranky, Verner 17 -1/1- 36

793L43 František Palacký - medailka na 100. výročí narození, 1898,
poprsí zleva, opis / stuha, lipová ratolest, 4-řádkový nápis,
sign., Sn 34 mm, původní ouško, dr. hranky, fleky, vrypy, Ver. 17 2/2 30
Špánek Karel 1894 - 1965

794V119 Antonín Prokop, 70. narozeniny 1946, portrét zleva, opis / číslo
70 složeno z denárů, lipová ratolest, vročení, sign. měď 35 mm 1/1 36
Španiel Otakar 1881 - 1955

795K20 Jsem ražen z českého kovu, 10. výročí republiky 1928,
sv. Prokop orá s čertem, havíř, opis / státní znak, sv.Václav 
s rytíři, sign., Ag 987, 34 mm, dr.hrany -1/1 120

796L44 T.G.M. 85. narozeniny 1935 (matová 42 mm), poprsí zprava,
opis / 7-řádkový nápis, lipová a vavřínová snítka, Ag 987, 29.95g,
pěkná patina, Fl 42c 1/1 260

797V120 T.G.M. 85. narozeniny 1935 (Bronz 50 mm), poprsí zprava, opis /
7-řádkový nápis, lipová a vavřínová snítka, patina, Fl 45b 1/1 30
Úprka Josef 1939

798V121 Břeclavan, 30 let trvání, 1954 - 1984, tančící krojovaný pár, opis /
znak města Břeclav, nápis, sign. matově postř. bronz 60 mm 1/1 40

799S18 Jan Pavel II. na Moravě, 1990, portrét zleva, opis / bazilika na
Velehradě, opis, vročení, sign. patinovaný bronz 60 mm, krabička 1/1 60
Vít Josef 1948
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Vít Josef 1948
800U50 Emauzský klášter 2003, věže kláštera opis / nalepený bílý papír

s černým potiskem - vybombardovaný klášter 14.2.1945, sign.
hliník 42 mm 1/1 40
Vitanovský Michal 1946

801U51 Svatý Václav, medaile z cyklu ražeb čeští světci, hlava mírně 
zprava, opis / rotunda na pražském hradě, sign. pat. Tombak
42 mm, číslovaná karta č. 69 1/1 46
Vlček Bohumil 1862 - 1928

802L45 František Palacký, 100. výročí narození (1898), poprsí zleva,
opis / český lev obelisk se ženou, anděl, nesign. měď 55 mm,
hrany, tmavá patina, Verner 15 1/1 100

MEDAILE PODLE MÍSTA
803V122 Bratislava  - Prix de musigue folklorigue de radio Bratislava, 

hluboký originální tvarovaný výkroj, rytiny 4 hudebníků, bl. nesign.
bronzový ovál 80 x 70 mm, patina 1/1 60

Praha - novoro čenky firmy Franta Anýž
804L46 Majerský L. - PF 1937, pohled na Bratislavu, nápis, sign.

jednostranný patinovaný bronz 50 mm, Kr.17, 1 120

805L47 Praha  - 50. tileté trvání a svěcení praporu jednoty katolických
tovaryšů, 1902, podávající se ruce, kříž, opis nápis / poprsí 
Dr. J. Buriana zprava, opis, sign. Šmakal, Sn 34 mm 
s pův. raženým ouškem - částečně odlomeno, dr. hrany -1/1- 50

806S19 Příbram -  30 let základny rozvoje uranového průmyslu 1948-806S19 Příbram -  30 let základny rozvoje uranového průmyslu 1948-
1978, symbol uranu, opis / závod s těžní věží, nápis, vročení,
nesign. bronz 60 mm, krabička 1/1 30
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807V132 Ratíškovice  - medailka na 860 let obce, obecní pečeť / sokolník
na koni, sign. PS, měď 22 mm, pěkná patina, průvodní lístek 0/0 40

ČESKÁ REPUBLIKA
808U52 Dětenice  - pivovar Dětenice, b.l., opis / pamětník č.152, mapa

Čech s nápisem, opis, nesig. mosaz 36 mm, certifikát 0/0 36

MEDAILE PODLE OSOBNOSTÍ
809L48 František Palacký, úmrtní medailka 1876, ouško odstraněno,

portrét zprava / 6-řád.opis a nápis, skvrnky, Sn 30 mm, Verner 3 -1/1- 26
810L49 František Palacký, úmrtní medailka 1876, ouško odstraněno,

portrét zprava / 6-řád.opis a nápis, skvrnky, Sn 30 mm, Verner 3 2/2 20
811U53 Jan Pavel II., na návštěvu v Československu, portrét zprava, opis /

3-řádkový nápis do hloubky, VELEHRAD   XXII.IV  MXM, nesign.
patinovaná měď 60.4 mm 1/1 46

812L50 Josef Mánes 1820 -1871 poprsí zprava, opis / děvče v koje -
tínském kroji, nesign. Ag 999, 35mm, patina, nepůvodní krabička Proof 200

MEDAILE JUBILEJNÍ VÝSTAVY V PRAZE 1891 
813L51 Čechie v perličkovém kruhu / průmyslový palác, opis, sign,

Fritsche Thein, Sn 30,6 mm, stužka, ŠFP. 30b 1/1 34

MEDAILE NÁRODOPISNÉ VÝSTAVY V PRAZE 1895 
814V128 Zásluze o N.V.Č., děvče u truhly, opis / šohaj v kroji s lipovou

větví sign. I. B. Pichl, bronz 55 mm, pěkná tmavší patina,
dr. flíčky, nep. hranky, Dobrý 4 0/0 120
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dr. flíčky, nep. hranky, Dobrý 4 0/0 120
815V129 Budova výstaviště, král. koruna, vročení, opis / stojící sv. Václav, 

opis, nesign. Sn 31 mm s raž ouškem, Dobrý 105, dr. hrany 1/1- 24
816V130 Stojící sv. Václav , opis / nápis v kartuši, vročení a opis, nesign. 

Sn 31 mm s raž. ouškem a stužkou, Dobrý 106, dr. hranky 1/2 30
817V131 Pichl - NVČ. nápis a opis, vročení / 3 postavy v krajině s nářadím,

archeologic. nálezy, sign. Sn 39 mm, Dobrý.109, dr. flíčky 1/1 36

SPORTOVNÍ MEDAILE a PLAKETY
818U54 Medaile - povltavský přebor Bráník - Libřice, 9.IV. 1933, opis

nápis / mužská postava v chůzi, sign. bronz 29 mm s pův. ouškem 1/1 40

RAŽBY KLADENSKÉHO A RAKOVNICKÉHO REGIONU
819L52 Kladno - medaile 100. výr. založení Poldiny hutě 1889-1989,

licí pánve a kokily / znak podniku, nápis POLDI, nesign.
(Kryštůfek) bronz 60 mm, Corpus 1-117 1/1 32

820U55 Křivoklát  - hrad Křivoklát, b.l., opis / pamětník č.9, mapa Čech
s nápisem, opis, nesig. mosaz 36 mm, certifikát 0/0 36

821L53 Lány  - medaile k 35. výročí (1950-1985) Lánské akce, důlní věž,
5-řád. nápis, nesig. jednostr. bronz 60 mm, dr. flíčky, krabička 1 40

822U56 Lány  - štítek STAMP, socha TGM na koni v Lánech, opis, 
mosaz 40 mm, původní balení - papírový štítek 0 40

823S20 Rakovník  - TOS Rakovník, 50 let výroby hydraulických lisů 
1909 - 1959, lisovací desky, znak TOSu, opis, nápis / ruka 
s pochodní, styliz. mapa, hvězda, opis, nesign. bronz 50 mm -1/1- 30

824V133 Smečno  - 750 let od založení města (1252-2002), znak města,824V133 Smečno  - 750 let od založení města (1252-2002), znak města,
opis, letopočty / smečenský zámek, opis, letopočty, nesign. 
punc. Ag 999, 30 mm, 11,29g Proof 240
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OSTATNÍ STÁTY
Francie

825V136 František II., 1560, litá kopie, portrét zleva, opis / korunované F,
rohy hojnosti, opis, vročení, sign. 55 mm, měděná patina 1/1 50

826V137 Ludvík XIIII a Marie Terezie, poprsí proti sobě, opis / spojené 
ruce, opis, vročení 1660, nesign. mosaz 28 mm, zbytky postříbř. 3/2- 40

827V138 Ludvík XV., žeton korunovace v Remeši, 23. listopad 1723, hlava
zleva, opis / výjev korunovace, opis, nápis, nesign. mosaz 28 mm 2/2 40

828V139 Bonaparte jako první konsul, litá kopie, portrét zprava, opis / 
sedící postava s knihou, palmový list, 3-řádkový nápis, sign.
SE, 40 mm, měděná patina, hrany, úhozy u hrany 2/2 30

829V140 Eifelova věž, upomínka na výstup na vrchol věže / 3 dělníci na 
stavbě, bronz 41 mm 2/2 30

Jižní Afrika
830L54 Hlava ženy v čepci, 1949, opis / voortrekkermonument v Pretorii,

nesign. bronz 32 mm, flíček, pěkná patina 1/1 90

Německo
831G28 Drážďany  - Výroční výstava německé práce 1922, míšeňské 

porcelánové medaile, obě pec, vročení, opis / míšeňský znak 
opis, 30 mm, batole opis, 42 mm, obě hnědé                            2ks 1/1 140

832G29 Drážďany  - Saský červený kříž 1921, míšeňská porcelánová 
medaile (cihlově hnědá), kříž, opis, vročení / tři modlící se ženy, 
opis, značeno Míšeň, 42 mm 1/1 60

833G30 Drážďany  - 200 let Herrnhut 1722 - 1922, míšeňská porcelánová 

str. 31

833G30 Drážďany  - 200 let Herrnhut 1722 - 1922, míšeňská porcelánová 
medaile (býlí porcelán), budova, opis, / vročení, květy, značka
Míšeně, 34 mm 1/1 40

Švýcarsko
834V107 Město Basilej 1992, 21. Internationale Münzenmesse, znak 

města, opis / Pregéř, opis: münze österreich, zn. mincovny,
měď 22 mm 1/1 40

Chmelové a ková řské známky
835U57 Dubčany - vbito FL - F. Legler, kovářská známka, osmihranný 

ocelový plech 24,1 x 24,6 mm, stopy koroze, CL neuvádí 2 40
836U1 Heřmanov - František Rabas (rolník), poukázka na 1 věrtel chmele

 č. 7821, modrý papír 68,5 x 52 mm, dvě strany vroubkované 1 90
837L55 Hředle 22- Adolf Hes, mosaz 22,5 mm, koroze,  CL 363 2/2 20
838L56 Chlumčany - Antonín Verner  ¼,  mosaz 22 mm, leštěna, CL 417 1 75
839U2 Chrášťany 52 - CH - Chalupa Antonín, kovářská jednostranná 

známka, duralový plech 26,8 x 21 mm, CL neuvádí 1 26
840U58 JZD Kněževes ¼  II. úsek - černý plast 25,1 mm, CL 515 1/1 16
841U4 JZD Kněževes / ¼ , poniklované Fe 21,4 mm, CL 518 1/1 30
842U5 *JZD* Kněževes, Zn 21,7 mm, CL 519 -1/1- 36
843U6 JZD Milostín - bílý a červený plast, 25.3 mm, CL 901, 902      2ks 1 30
844U7 JZD / Nesuchyně, hliník 24 mm, CL 993 1- 30
845L57 JZD / Nesuchyně, mosaz 24,2 mm, CL 994 1 40
846U8 JZD / Nesuchyně, mosaz 24,2 mm, CL 994 1 30
847L58 Krupá 41 -  Karel Kohout, KK / 41,  Zn 26 mm, Cl nezná 1/1 80847L58 Krupá 41 -  Karel Kohout, KK / 41,  Zn 26 mm, Cl nezná 1/1 80
848U59 Dvůr Povlčín, 1V opis / dvouřádkový nápis, hliník 22 mm, CL1087 1- 40
849U60 Dvůr Povlčín, 2V opis / dvouř. nápis, mosaz 22 mm, CL1088 1- 60
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850U9 Přílepy 34 - JP - Josef Palkoska, kovářská známka, osmihranný 
ocelový plech 27,9 x 28,2 mm,  CL neuvádí 1 100

851U10 Přílepy 34 - JP 34 - Josef Palkoska, mosaz 21,3 mm, 
fleky, CL 1105 1/1 100

852U11 Přílepy 34 - P.V. - Václav Palkoska, jednostranný nepravidelný 
ocelový plech 25 až 30 mm, koroze,  CL neuvádí 1 50

853U12 Přílepy 34 - W  P  34, Václav Palkoska, kovářská známka, 
osmihranný ocelový plech 29,8 x 28,7 mm, patina CL. neuvádí 1 100

854U3 Přílepy okr. Rak. - chmel. známka používaná při soutěži v ručním
česání chmele, 2008, zelený plast s dírkou, bílý opis, 24.5mm  +
Chrášťany - součást receptů z chmele, vydáno 2008, červený 
plast dírkou a žlutým nápisem, 24,5 mm CL neuv.              2ks 1 30

855U13 Přílepy (okr. Rakovník) - chmele 2010, chmelová šiška, opis, 
chmele 2011 / U Kutílků, obě žlutý plast, černý opis, 24,5 mm, 
CL neuvádí                                                                                2ks 1 40

856L59 Svojetín - Karl Junger / ¼ hopfen, měď 25,3 mm, CL II. 2381 1/1 50
857U14 Svojetín - Karl Junger / ¼ hopfen, měď 25,3 mm, CL II. 2381 1/1 60
858L60 Známka na chmel/ vbit kroužek, mosaz 22,5 mm, podobná CL8 1 40
859U15 Anonymní - vbito  99. / hladký, mosaz 23,4 mm, CL neuvádí 1 50
860U16 Německá chmelová pečeť na žok z roku 1942, obec Ploskowitz

č.170 sudety, ocelový plech 138 x 79 mm, plomba, koroze - perf. 2 200

Medaile vyznamenání a odznaky s hornickou tématikou
861L72 Důl Nosek n.p. Tuchlovice, vyznamenání „Vzorný pracovník“, +

klopová miniatura, bronz, závěs, krabička                      1+1 ks 1,1 40
862L73 Důl Nosek, k.p. Tuchlovice, „Zasloužilý pracovník“, vyznamenání 
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862L73 Důl Nosek, k.p. Tuchlovice, „Zasloužilý pracovník“, vyznamenání 
(2x) + klopová miniatura, bronz, závěs,                            2+1 ks 1,1 44

Odznaky 
863I6 Brno  - sjezd bobrovol. has. Č.S. v Brně 1925, moravská orlice,

hasičské atributy, nápisy, nesign. mosazný plech 27 x 39 mm, 
zavírací špendlík, patina, v pravém dolním rohu flek 1 50

864I5 ČSA - náprsní a čepicový odznak Českých aerolinií, oba mosaz,
103 x 42 mm, šroub, patenty, 75 x 24 mm, patenty               2ks 0 60

865L61 Lány  - sjezd Čs. obce legionéřské, župa Louny, 28.V. 1933, 
Lánský zámek, nápisy, nesign. bronzový plech, špendlík 1 30

866V165 Praha  -  dvojportrét Beneš, Stalin, 1945, v pozadí Hradčany, 
dvouřádkový nápis: Sláva našim osvoboditelům, nesign. postř.
bronzový plech 25 x 37 mm, spona, Novák neuvádí 1 28

867I7 Vážany nad Litavou  - hasičský odznak na 110 let sboru dobro-
volných hasičů, 1897 - 2007, v lipovém věnci hasičské atributy,
vročení, 3-řádkový nápis, číslovaný 83,  nesign. zlacený kov 
46 x 45 mm, zavírací špendlík                                     R 0 100

868O3 Zlonice  - 15ti leté trvání Sokola v Zlonicích, 26.6.1913, letící 
sokol, 4-řádkový nápis, znak sokola, lipové listí, sign. Karnet 
Kyselý, hliník 25 x 30 mm, špendlík 1 100

869O4 ÚMDOČ (Ústřední Matice divadelního ochotnictva českého 
1886 - 1950), obličej s rohy, zkratka, nesign. mosaz 17 x 23 mm, 
špendlík 1 30

870O5 Podnik Jawa, Zlepšovatel, znak podniku, nápis, mosaz 870O5 Podnik Jawa, Zlepšovatel, znak podniku, nápis, mosaz 
25 x16 mm, špendlík 1 30
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Sportovní odznaky
871W7 Los Angeles - OH 1984 - nepoužit pro neúčast ČSSR na 

olympiádě, smalt.odznak 32 x 22mm, zavírací špendlík   RR 1 90
872W8 Český olympijský výbor, Athény 2004, barvený bílý kov 32 mm,

Český olympijský tým, Athény 2004, barvený pat. kov 15 x 32 mm,
oba zapínání na patent                                                              2ks 1, 1 100

873L74 TJ poldi Kladno SONP, TJ SONP Kladno hokej, Lokomotiva Kla-
dno (mosaz), Lokomotiva Kladno 50 let (1969), Lokomotiva Kla-
dno (plast), TJ. Nové Kladno 50 let (1959), TJ. Spartak Kladno, TJ
Sparta doly Kladno, SK Novoměstský Kladno, vše špendlík,   9ks 1 40

874L75 SK Slavoj Slaný 1938, 1948, KA Heros Slaný 1947, Spartak
Slaný 1957, Sportovní klub Slaný, vše smalt, špendlík,           5ks 1 70

Účelové známky
875U17 Krušovice  - pivní známka na pivo zdarma, ornament, opis / 

císařská koruna Rudolfa II., při obvodě perlovec, žlutý plast 30mm 1/1 26
876V168 Miletice  - pivní známka E. Nechleba / ½ L, mosaz 23 mm 1/1 40
877V169 Miletice  - pivní známka E. Nechleba / 1L, měď 23 mm, flíčky 1/1 30
878V170 Pardubice  - rolnické družstvo, budova, opis / 5 Kg Chleba, 

hliník 35 mm, dr. vady materiálu 1/1 30
879U61 Rakovník  - pracovní známka firmy Rakona, v červeném poli 

zlacený nápis, vbito číslo 409 / vbito číslo 115 a vbit gotický štítek
s č. 13, Fe 35 mm, otvor pro zavěšení 3,6mm, zlacení setřeno 2/2 50

OSTATNÍ 
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OSTATNÍ 
880W6 20 Fenik 1874 (KM5) / 5-řád. německy rytý nápis, dírka, kroužek,

20 Fenik (KM.5), orel / 3-řádkový německy rytý nápis, ouško, 
očko, 20 Fenik (KM.5), orel / vyryto ozdobně písmeno R, ouško,
očko, 10 Rapen 1881 (KM.27) / vyryt ozdobně monogram LW, 1/1 40

881V155 Medailka se sáňkařem za jízdy, jednostranná, zcela bez nápisů, 
ouško, nesign. postř. měď 22 mm 1 30

882G31 Štítky na hůl - Lány, Smečno, Zbečno, Křivoklát, Praha -Hradčany,
Tábor, Plzeň - měšťanský pivovar                                            7ks 1 120

883G32 Štítky na hůl - Zlín, Jičín, Staré Splavy, Hluboká, Svatá hora, 
Kozinův statek, Brno - Špilberk                                                 7ks 1 120

884G33 Štítky na hůl - Macocha - jelen, Sněžník - věž, hrad Bezděz, 
Hlavatice, Velehrad, Hrubá skála, hrad Valdštýn                     7ks 1 120

885P1 Kovová kasička válcového tvaru na drobné mince, na víčku mince
Indie - Jiří V., ¼  Anna 1930, KM. 512, výška 23,4 mm 2- 100

886P2 Kovová kasička válcového tvaru na drobné mince, na víčku mince
Indie - Jiří V., ¼  Anna 1939, KM. 530, výška 22,8 mm 3 100
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      KORESPONDENČNÍ           AUKCE
MINCE ZE ZEMÍ : 
ČESKÉ ZEMĚ
František II. 1792 - 1835

901K21 6 Krejcar, 1800 C, dr. flíčky, dr. hrany, patina, Nov.13 -2/2- 20
902D4 6 Krejcar, 1800 C, úhoz v ploše, dr. hrany, tmavá patina, Nov.13 -2/2- 18

RAKOUSKÉ A UHERSKÉ ZEM Ě
Marie Terezie 1740 - 1780

903K22 ¼ Krejcar 1777 S., úhozy v líci, patina, Nov.12 -3/3 15

Josef II. (1765 -) 1780 - 1790
904L62 1 Krejcar 1790 S, Nov. 18, + 3 Krejcar 1812 B, Nov. 19          2ks 3/3 20

František II.   1792 -1835
905K23 30 Krejcar 1807 S, nazelená patina, Nov.15 2/2 20
906K24 15 Krejcar 1807 S, Nov. 14,  hrana, vada střížku, tmavá patina -2/2- 14
907L63 1 Krejcar 1800C, 1816 A,   ½ Krejcar 1800 A, 1816 A, B,

vše patina, Nov.10, 22, 9, 21  (3/3, 2/2-, 3/3, -2/2, -2/2)           5ks 2 až 3 26

MINCE FRANTIŠKA JOSEFA I.
Konven ční měna 1848 - 1857

908K25 1 Krejcar 1851 A + 1881 bz., ½ Krejcar 1851 B, + 1 Krejcar 
1816 A, dr. hry, tmavá patina,                                                   4ks -1 až 3 14
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1816 A, dr. hry, tmavá patina,                                                   4ks -1 až 3 14

Rakouská a spolková m ěna 1857 - 1892
909K26    1 Krejcar 1891 b.z., hrana, částečně patina                 1/1 10

Korunová m ěna 1892 - 1918
910E16   1 Koruna 1893, 94, 95, vše b.z., 94 KB, (-2/2-, 4/4, 3/3, -2/2) 4ks 2 až 4 70
911L64  20 Haléř 1893, 95, 17(Fe),  10 Hal. 1915 (2x) 1916 (flek, nový 

 znak),  10 Fil. 1894 KB, 95 KB, 2 Hal. 1897,  2 Fil. 1905 KB, 
09 KB, 1 Hal. 1914,  vše patina                                              12ks -1 až 3 20

912E17  20 Haléř 1893, 07, 11, 16(Fe), 17, 18, 20 Fil. 1908 KB,  10 Hal. 
1893, 94, 95, 07, 08, 09, 10, 15, 16 (nový znak),  10 Fil. 1893,
94, 95, 08, 09, 15, vše KB  2 Hal. 1917, 18, vše patina           24ks 1 až 3 50

913V180   2 Haléř  1901 bz., tmavá patina 2/2 60
914E18  2 Haléř 1895, 97, 04, 11, 12, 14, 15, vše bz., 1 Haléř 1893, 94

 95, 96, 1900, 01 (prohlý), 03, 10, 11, 12, 14, 15, vše b.z. 
 1 Filér  1902 KB, vše patina                                                    20ks 1 až 3 40

915V181   2 Haléř  1904 KB., patina -2/2 50

Československo 1918 - 1938
916E21     5 Kč 1929, 38,  1 Kč  1930, 38,   50 Hal. 1921, 20 Hal. 1926,

    37, 38,     10 Hal. 1938,  2 Hal. 1924                                   10ks 0 až 3 50
917E22     1 Kč  1922, 23, 24, 38,   50 Hal. 1921, 22, 24,   25 Hal. 1933

    20 Hal. 1921, 26,   10 Hal. 1922, 26, 28, 32, 34, 36, 37
     5 Hal. 1923, 25, 31, 38,  2 Hal. 1923                                  22ks 1 až 3 50     5 Hal. 1923, 25, 31, 38,  2 Hal. 1923                                  22ks 1 až 3 50

str. 34



Protektorát Čechy a Morava  1939 - 1945
918E24   50 Haléř 1941,   20 Hal. 1943,   10 Hal. 1940, 41, patina       4ks 1 až 2 18

Československo 1945 - 1953
919K27 100 Kčs 1948, KU, nep. hranky  1/1 60
920K28 100 Kčs 1949, Stalin, nep. rysky                1/1 100
921K29 100 Kčs 1949 - hor. práva (dr. hrana), 50 Kčs 1947 SNP        2ks 1/1 110
922B8   50 Haléř 1947, počínající patina, jinak rl. 0/0 15
923B9   50 Haléř 1948, počínající patina, dr. flíčky, rl. 0/0 15
924B10   50 Haléř 1953 fleky, dr. hranky 1/1 20
925V196   50 Haléř 1953 (dr. vady materiálu),  20 Haléř 1952               2ks 1/1 30

Československo 1953 - 1960 
926K30 10 Kčs 1954 - SNP, dr. flíčky                                            1/1 50
927E82 10 Kčs 1955 - osvobození, nep. flíčky 0/0 70

Československo 1960 - 1990
928X63 100 Kčs 1984 K. H. Mácha 0/0 100
929B11   5 Haléř 1972, 73, 74, 76                                                          4ks 0/0 20
930V205   5 Haléř 1982 (ražen jen do sad) 1/1 6
931V204   1 Haléř 1962                                                                           10ks 0/0 6

Česká republika 1993 -
932F2     50 Kč 1994, Hamburk, 1995 Jablonec, čištěny, dr. rysky      2 ks 2/2 120
933F3     20 Kč 1994, Hamburk, 1995 Jablonec, čištěny, dr. rysky      2 ks 2 až 3 50
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933F3     20 Kč 1994, Hamburk, 1995 Jablonec, čištěny, dr. rysky      2 ks 2 až 3 50

Československé ro čníkové sady
934L65 Sada 1991, ČSFR plexi obal, Štefánik, 9ks 0/0 240

Slovenská republika 1993 -
935G34 Startovací balíček Euromincí 2009 v hodnotě 16,60 €, 0/0 450

OSTATNÍ ZEMĚ EVROPY
Belgie - Albert I.  1909 - 1934

936S21   5 Frank 1930, dr. rys., dr. hrany,  KM. 97.1 2/2 18

Dánsko - Christian IX. 1863 - 1906
937E96 10 Öre 1891 (h),  5 Öre 1874 (h), obě patina, Y.11.1, 10.1     2ks 3/3 20

Itálie - Viktor Emanuel III. 1900 - 1946
938E97   1 Lira 1913 (dr. hrany), KM.45, + 1867 M/BN, KM.5a.1, pat.  2ks -2/3 , 4/3- 40

Německo - do roku 1871
Bádensko - Leopold I. 1830 - 1852

939V257 1 Krejcar 1852, KM. 218 3/2 30
Sasko - Johan V. 1854 - 1873

940V260 5 Fenik 1864 B, stopy koroze, dr. hranky, patina, C.252                    2/2 22

Německo - nouzovky
Brunswick - velkovévodstvíBrunswick - velkovévodství

941V258 50 Fenik 1918, dr. koroze -1/1 20
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Nizozemí - Wiliam III. 1849 - 1890
942S22   1 Cent 1876, dr. hranky, patina, KM.100 2/2 18

Nizozemí - Wilhelmina 1890 - 1948
943S23 10 Cent 1897, (tmavší flek), 1936, patina, KM.116, 163          2ks -2/2 , 2/2 18

Polsko - Republika 1918 -
944E98  20 Zlotých 1979, mezinárodní rok dětí,  10 Zlotých 1964, 600 let

Jagelonské university, 2 Zl. 1958, 1 Zl. 1977, Y.52a, 99, 46, 49.1
0/0 , 1/1
0/0, 0/0 20

Portugalsko - Luiz I., 1861 - 1889
945T28 20 Ries 1884, dr. hrany, dr. rysky, patina, KM.527 3/3 10
946S24 10 Ries 1884, dr. hrany, patina, KM.526 3/3 5

Portugalsko - Republika 1910 -
947E99 1 Escudo 1924, dr. koroze, patina 2/2 10

Španělsko - Alfons XII. 1874 - 1885
948S25 10 Centimos 1879 OM, dr. hranky, patina, Y.70 2/2 10

Turecko - Mahmut II. 1223 - 1255 AH (1808 - 1839 AD )
949Y3 3 Piastr 1223 (1834) rok 27, Const., pat., dírka 2.5 mm, KM. 602 -3/3- 30

Turecko - republika
950Y20 5000 Lira 1994 (dr. hrany), 1000 L. 1990, dr. rysky, KM.1025, 997 2/2 , 1/1 16

Vatikán - Pius IX. 1846 - 1878
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Vatikán - Pius IX. 1846 - 1878
951E100 1 Soldo 1866 R, velký portét i datum, dr. hranky, patina KM.182a R -3/3- 20

OSTATNÍ ZEMĚ SVĚTA :
Austrálie, Ji ří VI. 1936 - 1952

952S26 1 Penny 1943, Melbourne, dr. hrany, patina, KM.36 2/2 10

Egypt, Ahmed Fuad I. 1922 - 1952
953E101 2 Piastry 1348 (1929), patina,  KM.348 2/1 26

Irák  republika 1959 -
954E102 50 Fils 1959, dr. hrana, patina, KM. 123 -2/2- 20
955D5 50 Fils 1975, dr. flíčky,  KM. 128 1/1 8

Jihoafrická republika
956L66 5 Cent 1990, 91, 92, 93, 94,  2 Cent 1993, 94,  1 Cent 1991, 92,

93, 94,   KM. 134, 133, 132,                                                     11ks 0 až 1- 26
957L67 50 Cent 1994, 2005, 10 Cent 1996 (2x), KM. 137, 161            4ks 0/0 20

Jordánsko, Hussein Ibn Talal, 1952-1999
958D6 50 Fils 1977, KM. 18 1/1 10

Kanada
959E103 5 Cent 1927, dr, hranky, dr, flíčky, KM.29 2/1- 10
960D7 1 Cent 1967, 100 let konfederace, patina, KM.65 1/1 8

Kypr
961D8 100 Mils 1971, 5 Mils 1963, patina, KM. 42, 39                        2ks 1/1-, 1/1 20
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Libye,  Idris I, 1951-1969
962D9 100 Milliemes 1965, dr. hranky, KM. 11 1/1 20

Malta
963S27 50 Cent 1972, KM.12 0/0 10

Syrie
964D10 1 Libra 1968, 71, 50 Piastr 1974, 10 Piastr 1960, 65, 5 Piastr

1974, dr. hr., dr, rys., patina, KM. 98, 108, 92, 95, 105             6ks 1 až 2 24

Tunis, Ali Bey 1882 - 1902
965E104 5 Centimes 1891 A, dr. hranky, pěkná patina, KM. 221 1/1 30

Východní Britská Afrika, Ji ří VI. 1936 - 1952
966L68 10 Cent 1941, hrany, patina, KM.26.1 3/3 10

KONVOLUTY - každá mince jiná (hodnota, letopo čet, mincovna)

967AA1 Belgie, Dánsko, (1951 - 91), 11 kusů + 13 kusů 1 až 2 20
968AA2 Francie, 5C. 9ks, 10C. 22ks, 20 C. 16ks,   ½ F. 3ks, 1 F. 2ks

 (1960 - 1991)                                                                      52 kusů 0 až 2 36
969AA3 Jihoafrická republika, 1C. 5ks, 2C. 8ks, 5C. 5ks, 10C. 10ks, 

20 C. 2ks (1965 - 1992),                                                     30 kusů 0 až 2- 20
970AA4 NSR, 1Fenik 38ks, 2F. 29ks, 5F. 28ks, 10 F. 22ks (1950 - 1993),

                                                                                           117 kusů 0 až 2 90
971AA5 Nizozemí, 5 Cent 4ks, 10 C. 7ks, 25C. 14 ks, 1G. 6ks, 5G 1ks
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971AA5 Nizozemí, 5 Cent 4ks, 10 C. 7ks, 25C. 14 ks, 1G. 6ks, 5G 1ks
 (1950 - 1990)                                                                     32 kusů 0 až 2 26

972AA6 Norsko, 50 Öre - 5 Korun, Velká Británie 1 Pence - 10 Pence, 
(1980 - 2000),                                                        4 kusy + 8 kusů 0 až 2 16

973AA7 Rakousko 10 Gr - 1Sch., NSR 1 - 10 Fen. ,              16 + 33 kusů 0 až 2 20
974AA8 Švédsko, 10 Öre 14x, 50 Öre 4x, 1 Kor. 3x (1967 - 90)    21 kusů 1 až 1- 16

KONVOLUTY 
975AA9 Konvolut Evropa, Belgie 23ks, Dánsko 14ks, Francie 88ks, 

 Itálie 3ks, Nizozemí 13ks, NSR 26ks, Španělsko 5ks, Švédsko
25ks, ost. 3ks, opakující se mince , (1950 - 91) celkem 200 kusů 90

976AA10 Konvolut Jihoafrická republika - 1 až 10 C. opakující se mince,
 (1965 - 92)                                                                          30 kusů 20

FALERISTIKA
RAKOUSKO - UHERSKO, František Josef I.  1848 - 1916

981V147 Jubilejní kříž 1908, bez stuhy, ouško, očko -2/2- 20
982V149 Miniatura medaile, poprsí Wiléma II. a Františka Jos. I., jednostr.

nesign. bronz 14mm, ouško, očko, černožlutá trojúhelníková stuha 1/ - /2 20

Československo
983V156 Stužky vodorovně sešité k sobě, VM. 5, 6, 7 a francouzská stužka

k pamětní medaili na válku 1914 -1918                                   (4ks) 1 20
984V157 Stužky k medaily Za upevňování přátelství ve zbrani I., II., III. 

stupně 1 , 1 , 1 10
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PAPÍROVÁ PLATIDLA
Rakousko Uhersko

1001V1        2 K 1917 - 1245 2 18

Československo 1919 - 1939
1002Z46      10 Kč 1927 - s.B 014, 20 Kč 1926 - Nd, 100 Kč 1931 - F, 

      vše neperforováno                                                              3 ks 3-, 3, 3- 200
1003Z47 1000 Kč 1932 - A 0544360, specimen, 4x otv. 8mm, pošpiněna 3-4 200
1004Z48 1000 Kč 1934 - B 918192, specimen, flek, pošpiněna, natržena 3- 80
1005Z49 5000 Kč 1920 - A ...738, specimen, 6x otv. 8mm, 2x natrž., pošpin. 4 380

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945
1006S28      50 K 1940 - A04 105858, A04 106000, obě neperf.            2ks 3 60
1007Z50   100 K 1940 /1 - 23A, 02B, 100 K /2 - 22G, vše neperf.          3ks 3 , 3 , 2- 80

Československo po roce 1945 - 1953
1008Z51 5 Kčs bl.(1945), 49,  10 Kčs 1950 - P, 20 Kčs 1949 - B, 100 Kč

b.l. (1945) - PN, 500 Kčs 1949 - H,  1000 Kčs 16.5.1945 - C   7ks 3 až 4 50

Československo po roce 1953
1009S29     10 Kčs 1960 - E 39  093707, neperf.   1- 10
1010Z52 10/86 - J23, 10/88 - P43, 20/87 - E64, neperf.                          3ks 3 16
1011Z53 10/86 - J47, 20/88 - H47, 50/87 - F68,  neperf.                         3ks 3, 2-, 1- 26

Evropské státy
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Evropské státy
Bělorusko

1012V77 1000 Rublů 1992 AƂ, Pick 11 2 16
Černá Hora

1013V78 5 Perper 1.10.1912, dva otvory 15 mm, Pick. 3 3- 26
Estonsko

1014M50 1 Kroon (2x) 1992,  2 Krooni 1992, Pick. 69, 70                       3ks 2, N, 2 20
Francie

1015V79 100 Frank 1939, L1449  036210519, otisk inkoustu, Pick. 94 3 15
Itálie

1016V80 1000 Lir 1982, ED 796137  I, Pick 109a N 16
Jugoslávie

1017V81 100 Dinar 1929, C.0157, pošpiněna, Pick. 27b 3 15
1018V82 10 Dinar 1981- ZA 0594965, Pick. 87b 2 10

Maďarsko
1019U32 100 Pengö 1.7.1930 - E 179  027548, Pick. 98 2- 30

Německo
1020U33 20 M 1908,  2 Rtm 1937 8 míst čísl. 32 mm, Pick. 31, 174b    2ks 3 20
1021V48 1, 2 (2ks) M, 1920, Ros. 64, 65a, 65b                                       3ks 1 , 2 , 2 20
1022V49 5000 M  2. 12. 1922, Ros. 80a, c                                              2ks 1 16
1023V50 10 000 M 19.1.1922,  50 000 M 19.11.1922, Ros.69c, 79a     2ks 2- 30
1024V52    20 Milionů M 25.7. 1923 - 49J 194795, Ros. 96 c 2 16
1025V53 100 Milionů M 22.8. 1923 - 22 J 417999, Ros.106 g N 24
1026V54 10 RM 1929 / tisk C, 20 RM 1929 / tisk A, 50 RM 1933/ tisk C

100 RM 1935 / tisk A (lep), B D2, B D3a, B D6, B D8              4ks 3 40100 RM 1935 / tisk A (lep), B D2, B D3a, B D6, B D8              4ks 3 40
1027V57 Reichskreditkassen, 1, 2, 5 RM bl. (1940), Pick. R136a, R137b,

 R138a                                                                                       3ks 3 , 2 , 2 30
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1028V55  1 Mark 1944 - AMB, bez zn. F, 86288115, okupační, B AM2d 2 20
1029V59 10 Fenik bl.(1948), Bank deutscher länder, flíček, Ros. 821 3 16

Německo nouzová platidla 1918 - 1924
1030S53 Berlín 3 miliardy M. 15.10., Říšská dráha 1 milion M. 31.10.,

Altona 2 miliony M. 31.10., Düsseldorf Phoenix 500 000 M. 1.8.,
Halle - Hugo Stinnes 500 000 M. srpen, Mülheim 100 000 M. 
14.7., Norimberk 500 000, 1 milion M. obě 11.8., vše 1923     8ks

3-, 3, 4
3-, 3-, 3-

3-, 4 40
1031V60 Drážďany, obchodní banky, 10 a 50 Goldfenik 25.10. 1923,

Sasko, státní banka, 1 Goldmark 29.10.1923                           3ks  1 , 1 , 3 24
1032S54 Hamburk  město, 1 milion M. 10.8., A …769*,  5 milionů M. 11.8.,

D …684, 10 milionů M. 24.8.1923, Da …301*,
město Fürth  100 milionů M. 1.10., 50 miliard M. 23.10.1923  5ks

3 , 3-, 3
3, 3- 44

Polsko
1033V61 20 Zlotych 1936 - CK 9736257, B PL7 2- 20

Rakousko
1034V63 1, 2, 10, 100 Korun 2.1.1922, Pick. 73 - 75, 77                        4ks N,0,N,2 30

Rumunsko
1035S30 500 Lei 2.4.1941  K8  0177318, Pick 51 3- 10

Rusko
1036V64 1 Rubl 1898 - ГX, Šipov, 3 R. 1905 - Cb, Konšin, Pick.1d, 9b  2ks 2- , 2 20
1037V66 5 Rubl 1909/17 - YA 176, Šipov, Pick. 35a                                 0 20
1038V67 50 Kopějek b.l. (1917), pick. 31 0 20
1039V68 10 Rubl 1917, Oděsa (Ukrajina), natržena 4 mm, Pick R252 3 15

RSFSR
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RSFSR
1040V74 30 Rubl  - AA 014, 60 Rubl - AA 012, obě b.l.(1919), Pick 99,100 2 20

SSSR
1041V76 1 Červoněc 1937, 134698 Kp, nečistoty, Pick. 202 2 10
1042V75 200 Rubl AA (flíček), 500 Rubl AB, obě 1993, Pick. 255, 256  2ks 2 , 1 20

Řecko
1043V83 100 Drachma 1941, 500 000 Dr. 1944, Pick. 116a2, 126a      2ks 3 24

Slovinsko
1044V84 10 Tolar, 100 Tolarů obě 15.1.1992,  GS a DM, Pick. 11, 14   2ks 1 , 2 18

Skotsko
1045V85 1 Libra 30.3.1999, C75  598866, Pick. 351d 1 30

Srbsko
1046V86 500 Dinar 1.11. 1941, Π1184 - 845, pošpiněna, Pick. 27b  3 15

Turecko 
1047M51 10, 100, 500, 1000 Lirasi vše b.l., Pick. 192, 194a, 195, 

196,    (N, 0, 0, 2)                                                                      4ks N až 2 18

Mimoevropské státy
Brazílie

1048V87 100, 200 Cruzeiros b.l. (1981), Pick. 198b, 199b                     2ks N 24
1049V89 50, 500 Cruzado b.l., (1986), Pick. 210a, 212d                        2ks N 30
1050V88 1, 5, 10 Cruzado novo (1989), přetisk 1000 a 5000a 10 000,

Pick. 216a, 217a, 218a                                                             3ks N 28
1051V90 50 Cruzeiros b.l., (1990),  přetisk 50 Cruzados novos, Pick. 223 N 18

Indonésie
1052M52 1, 5, 10, 25, 50 Sen 1964,  1 , 2½ Rupie 1968,  5, 100 Rup. 1959, N,N,N,N,1052M52 1, 5, 10, 25, 50 Sen 1964,  1 , 2½ Rupie 1968,  5, 100 Rup. 1959, 

 Pick. 90, 91, 92, 93, 94, 102, 103, 65, 69                                9ks
N,N,N,N,
N,1,N,N,3 24

1053M53 5, 25 Rupií 1968, Pick. 104, 106                                               2ks 3- , 3 16
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Kuba
1054V91 1 Peso 1968, T26 - 256721, Pick. 102a 2- 10

Nizozemská Indie
1055S31 10 Gulden  SI, (1942), Japonská okupace, Pick. 44 c 3- 4

Uzbekistan
1056B12 1000 Sum 2001, Pick. 82 1- 25

LOSY
1057U34 Věcná loterie u příležitosti oslav dne horníků a dne energetiky, 

tah 9.9.1973 v Kladně N 20
1058U35 Věcná loterie okresního výboru KSČ v Rakovníku, tah 29.6.1952 0 40
1059U36 Čs. státní loterie č. 140 (Rakona) 1973,   2 věcná loterie sdružení 

SOS dětské vesničky, 29.12. 1971,  Věcná loterie ÚV SSM,
7.7.1989 při akci Porta 89 v Plzni                                             3ks 0, 1, N 24

1060U62 Čs. státní loterie jubilejní 29.6.1972, vánoční 1987, 1989, č. 255, 
273, 281, 295, 296, 301, 307, 310, 311, 313, 316, 318, 327, 
328, 334, 336, 338, 339, + Benzina - poukázka na benzín 
2 x 10 litrů, série RM - II 1975  (1-)                                          22ks zach. 30

Různé (nouzovky, poukázky, faksimile, akcie, p ůjčky, aj.)
1061U37 Chomutov, Jirkov 20K 15.11.1918, bez podpisu a s podpisem,

serie 18 a 37                                                                              2ks 3- 26
1062V45 Liberec - 5K 15.2.1919, vydání A,  20 K 15.02.1919, vydání C, 2ks 3-, 3 30
1063V46 Warnsdorf, 20 K 7.11. 1918, natržena, slepena 4 30
1064L69 Šeková knížka (desky) Agrobanky a 2 šeky nevyplněny, mírně ušp. 0 15
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1064L69 Šeková knížka (desky) Agrobanky a 2 šeky nevyplněny, mírně ušp. 0 15
1065L70 Šeky banky Bohemia, nevyplněny, nápis specimen                                     3ks0 10
1066V95 Potravinové lístky, přídavkový lístek na maso a na tuky pro těžce

pracující, 19. 2 - 17. 3. 1940, celý 0- 20

MEDAILE
ČNS, NM, POBOČKY ČNS, SNS, ČSPDP
pobo čka v Kladn ě

1067V101 F. David, B. Spíchal - 10 let pobočky 1986, pohled na historickou
část města, vročení, opis / znak města, opis a nápis, sign. 
postříbřený bronz 50 mm, raženo 150 kusů 1/1 26

1068V100 F. David, B. Spíchal - 10 let pobočky 1986, pohled na historickou
část města, vročení, opis / znak města, opis a nápis, sign. 
bronz 50 mm, raženo 150 kusů 1/1 26

MEDAILE PODLE AUTOR Ů
Hvozdenský Josef 1932 - 2009

1069U63 Česká státní spořitelna - vítání občánků do života, (1985), 
rozevřené knihy, symbolika, opis / dítě v náručí, opis, sign. 
patinovaný bronz 50 mm 1/1 16
Popp Antonín 1850 - 1915 a Pichl I.B. 1850 - 1923

1070V118 František Palacký - medailka na 100. výročí narození, 1898,
poprsí zleva, opis / znak Prahy, lipová ratolest a 7-řádkový nápis,
sign. Sn 35 mm s ouškem, Verner 12 -1/1- 20
Prádler Ji ří 1929 -1993

1071U64 Vítkovice, železárny a strojírny K. Gottwalda, pamětní medaile PV1071U64 Vítkovice, železárny a strojírny K. Gottwalda, pamětní medaile PV
KSČ, hlava KG. zprava, opis / hvězda, opis, sign. patinovaný
tombak 49 mm 1/1 16
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Československo
1072V141 Štátna veterinárna správa MPVž SSR 1951 - 1986, 35 let, 

5 řádkový nápis, aeskulapova hůl, simbolika, nesign. jednostr.
bronz 70 mm 1 20

MEDAILE PODLE MÍSTA
1073V123 Brno  - Moravské Museum 1818 - 1968, stojící bohyně hojnosti,

dole 2-řádkový nápis, na zadní straně úchyt na zavěšení, 
sign. MM, jednostranný bílý kov 40 mm 1 24

1074V126 Kremnica  - Mincovňa republiky Československej, b.l., budovy 
mincovny, nápis / výrob. hala s razícími stroji, nesign. bronz 25mm -1/1- 20

1075V127 Kremnica  - Muzejní žeton,  faksimile mince Karla Roberta / znak
města,symboly mincovny, opis, postříbřený bronz 27 mm 1/1 18

1076L71 Praha  - Upomínka na 1. Máj 1890, (konal se na Střeleckém 
ostrově), 4-řádkový nápis / podané ruce, ratolest, nesign. mosaz
29 mm, zbytek raženého ouška, hrany, černá patina -2/2- 10

1077V134 Velvary  - Tolar v Velvar, znak města, opis / M. Terezie z levant. 
tolaru, nesign. hliník 40 mm 1/1 26

Medaile vyznamenání a odznaky s hornickou tématikou
1078L76 Kladno - odznaky s jehlou - Důl Klement Gottwald, každý jiný

 (typově nebo varianta provedení)                                            9ks 1 až 2 30
1079L77 Kladno - odznaky s jehlou - Důl Zápotocký, každý jiný            3ks 1 15
1080L78 Kladno - odznaky s jehlou - Důl Nosek (Stochov), každý jiný

 (typově nebo varianta provedení)                                          12ks 1 30

str. 41

 (typově nebo varianta provedení)                                          12ks 1 30

Odznaky
1081V164 40 let Čs. strany národně - socialistické, stojící rodina (muž s 

praporem), 2-řádkový nápis, sign. Lhoták, bronz 22 x 30mm,
zavírací špendlík, patina 1 15

1082L79 Bratislava  - celostátní sjezd Čsl. hasičstva 3 - 6. 7. 1937, 
hasič hasící oheň, nesign. bronz 30 x 38 mm, flíčky, patina, 
dodatečně přiletován zavírací špendlík 2 26

1083V124 Brno  - Moravské muzeum 1818-1968, od cís.král.společ.
hospod w Moravě a w Slezsku, zkříženy žezlo, roh hojnosti a 
aeskulapova hůl, dole 2 žádkový nápis / zavírací spona, sign.
MM, pozlacený tombak 40 mm 1 28

ÚČELOVÉ ZNÁMKY
1084V125 Kladno - psí známka, psí hlava , opis / 9634, hliník, 30 mm 2/1 16

Různé
1085V166 Svatojiřské medailky, sv. Jiří na koni zabíjí draka, opis / loď v bouři

opis, mosaz 30mm, 29 mm                                             různé 2ks 1 až 2 20
1086V167 Svatojiřské medailky, sv. Jiří na koni zabíjí draka, opis / loď v bouři

opis, mosaz 20 mm, 13 mm, měď 20 mm, hliník 22 mm, 17 mm,
každá jiná,                                                                                 5ks 1 až 2 35

1087G35 Pečetidla ČSLA, státní znak, opis " ČS.LID.ARMÁDA, šesti-
místné číslo, očko na zavěšení, hliník 22 mm                        10ks 1 až 2 50

1088G36 Pečetidla ČSLA, státní znak, opis, pětimístné číslo, očko na1088G36 Pečetidla ČSLA, státní znak, opis, pětimístné číslo, očko na
zavěšení, hliník 25 mm                                                           10ks 1 až 2 50
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